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

СТУЛЬЕВ, КУХ.УГЛОВ. 

 Т. 8-903-35-18-140
8-987-145-64-09

Реклама

ВАННАЯ КОМНАТА «под ключ»:
полипропилен. трубы, счетчики. 
Кафельная плитка, панели, ГКЛ, 

выравнивание стен, полов, ламинат, 
линолеум, откосы, обои, двери, 

штукатурка, электрика. 
Быстро, качественно.

Т. 8-917-37-76-116
(Св. 1110266001450).
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ЭЛЕКТРОМОНТАЖ. Отбой-
ный молоток. Т. 8-917-80-62-611 Св. 

309026115200010      РЕКЛАМА

ОКНА  ДВЕРИ
деревянные        

со стеклопакетом
(стеклопакет заводского изготовлопакет заводского изготовления)

Т. 8-927-63-75-6258-927-63-75-625
8-917-498-24-658-917-498-24-65
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КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора,срубов.
Погрузка. 
Кузов 15м3

Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437
Свид. 4267 Реклама

в............

3 47777 437

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ (дешево).  
Т. 8-917-78-35-461 РЕКЛАМА

ДЕНЬГИ в долг.  Т. 8-917-76-999-
69   РЕКЛАМА св.313028000046895

ТРЕБУЕТСЯ
грузчик-разнорабочий на сезон-

ную работу. Без вредных привы-
чек. Обращаться  ул.Советская, 90 

(ритуальный салон)

Т. 8-917-445-90-90
реклама

реклама

Реклама  св.316028000139792
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РЕМОНТ квартир. Недорого.  
Т. 8-937-34-83-318, 8-986-97-13-557

Реклама

ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 РЕКЛАМА
св. 313028000002327

РЕМОНТ квартир. Все виды работ Т. 
8-987-03-35-716 св.311026107600022  реклама

РЕМОНТ КВАРТИР
штукатурка, наливной пол, шпаклевка, 

поклейка обоев, ламинат, линолеум, по-
краска стен и потолков, пластиковые па-
нели, ккафель, гипсокартон, установка 

гардин и люстр. Качественно. Недорого.

Т. 8-987-60-73-630

Р
ек

ла
м
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КРОВЛЯ И ОБШИВКА
фасадов домовэ Кладка. 
Дома из бруса. Заборы. 
Лестницы. Металлокон-

струкции. Скидки* 
Т. 8-987-10-54-217  (Марк)

ре
кл

ам
а 

  

*сезонные и от объема

РЕМОНТ квартир: выравнивание 
стен, малярка, обои и мн. другое.  
Т. 8-987-24-69-013, 8-916-96-75-187 
св.005517006 Реклама
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Грузоперевозки 
«ГАЗЕЛЬКА» 

Переезды.
ГРУЗЧИКИ

Т. 8-919-60-33-247
Реклама

Св. 3060.

ДЯДЯ 
ГРИША

И ГРУЗЧИКИ
Т. 8-917-738-05-43.

(С
в.

 3
06

0.Р
ек

ла
м

а



Продаётся | 32 тыс. руб. за сотку
Земельные участки от 10 соток (категория земли: земли населенных 

пунктов) в Уфимском районе, с/с Таптыковский. Новый, 
быстроразвивающийся коттеджный посёлок ДНП «Осоргинский 

Посад», примыкающий к посёлку Осоргино. Посёлок уже со всеми 
инженерными коммуникациями возле участка (газ, электричество 

380v, внутрипоселковые дороги). Коммуникации входят в стоимость 
участка. Ширина улиц в посёлке от 15 до 18 м. Удобная транспортная 

доступность круглый год по асфальту до Уфы (м.Дружбы – 22 км). Через 
посёлок Осоргино ходит рейсовый автобус. Участки в собственности, 

продажа осуществляется через Регпалату с полным сопровождением до 
получения свидетельства. В посёлке будет организована управляющая 

компания (охрана, вывоз мусора и т.п.). В посёлке идет активное 
строительство коттеджей. Рядом находится чистая речка и пруд.

Продажа от собственника, без посредников.

Тел. 8-987-03-72-565, Артур

Р
ек
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м

а

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 40 ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 40 
кв.м, с/у на улице, отопление печь, газ кв.м, с/у на улице, отопление печь, газ 
подведен, осталось завести в дом, х/г подведен, осталось завести в дом, х/г 
вода в доме, земля 10 сот. Цена 750 т.р. вода в доме, земля 10 сот. Цена 750 т.р. 
Т. 8-917-445-95-97Т. 8-917-445-95-97

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 
850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Смакаево, экологически ДОМ в п. Смакаево, экологически 
чистый р-н, о/п 90 кв.м., брев., об-чистый р-н, о/п 90 кв.м., брев., об-
ложен кирп., в доме газ, центр. вода, ложен кирп., в доме газ, центр. вода, 
с/у в доме, участок в собств-ти 10 со-с/у в доме, участок в собств-ти 10 со-
ток, баня, или меняется на 1-комн.ток, баня, или меняется на 1-комн.
кв.+ваша доплата, можно под ипотеку, кв.+ваша доплата, можно под ипотеку, 
мат. капитал. Цена 2350 т.р. Т. 8-917-мат. капитал. Цена 2350 т.р. Т. 8-917-
471-49-95, 8-917-37-82-053471-49-95, 8-917-37-82-053

ДОМ в п. собачий, кирп., о/п 176 ДОМ в п. собачий, кирп., о/п 176 
кв.м., подключено отопление, теплый кв.м., подключено отопление, теплый 
пол, центр. вода, в доме нат. потолки, пол, центр. вода, в доме нат. потолки, 
терраса, забор. Цена 4450 т.р., торг. Т. терраса, забор. Цена 4450 т.р., торг. Т. 
8-917-38-36-3778-917-38-36-377

ДОМ в п. Собачий, о/п 50 кв.м., 1 ДОМ в п. Собачий, о/п 50 кв.м., 1 
эт., уч. 10 соток. Цена 1200 т.р. Торг, эт., уч. 10 соток. Цена 1200 т.р. Торг, 
или меняется на 2-комн. квартиру. Т. или меняется на 2-комн. квартиру. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ в п. Собачий, ул. Карбышева, ДОМ в п. Собачий, ул. Карбышева, 
о/п 100 кв.м., 1 эт., пл. окна, 3 комна-о/п 100 кв.м., 1 эт., пл. окна, 3 комна-
ты, туалет, ванная в доме, уч. 25 соток,  ты, туалет, ванная в доме, уч. 25 соток,  
баня, сарай, гараж. Цена 1800 т.р. Торг. баня, сарай, гараж. Цена 1800 т.р. Торг. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ в Перегонном, ул. Пугачева, 
бревен. из сосны, о/п 38 кв.м, 12 со-бревен. из сосны, о/п 38 кв.м, 12 со-
ток земли, или меняется на комнату ток земли, или меняется на комнату 
в общежитии на ул. Губкина14, Про-в общежитии на ул. Губкина14, Про-
мысловая 3. Цена 700т.р. Т. 8-986-703-мысловая 3. Цена 700т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

ДОМ в р-не неврологии, можно под ДОМ в р-не неврологии, можно под 
строительство, рядом находится со-строительство, рядом находится со-
сновая роща, уч. 6 соток, имеется газ, сновая роща, уч. 6 соток, имеется газ, 
вода, свет, выгр. яма, спокойный р-н, вода, свет, выгр. яма, спокойный р-н, 
хорошие соседи, торг. Т. 8-987-033-90-хорошие соседи, торг. Т. 8-987-033-90-
31 31 

ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 
кв.м. (3 комн.), кирп., все удобства в кв.м. (3 комн.), кирп., все удобства в 
доме, центр. канализация, ванна, туа-доме, центр. канализация, ванна, туа-
лет, вода х/г, гараж, погреб все насаж-лет, вода х/г, гараж, погреб все насаж-
дения, 8 соток земли. Цена 2100 т.р., дения, 8 соток земли. Цена 2100 т.р., 
торг. Т. 8-919-154-86-25торг. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Верхотор (под дачу), ул. ДОМ в с. Верхотор (под дачу), ул. 
Советская 4, центр, рядом река, уч. Советская 4, центр, рядом река, уч. 
18 сот., скважина, баня, недорого. Т. 18 сот., скважина, баня, недорого. Т. 
8(34794)6-44-84, 8-917-429-59-588(34794)6-44-84, 8-917-429-59-58

ДОМ в с. Верхотор, после кап. ре-ДОМ в с. Верхотор, после кап. ре-
монта, канализация, скважина, земля монта, канализация, скважина, земля 
20 соток, в идеальном состоянии. Цена 20 соток, в идеальном состоянии. Цена 
500 т.р., торг. Т. 8-987-48-68-461500 т.р., торг. Т. 8-987-48-68-461

ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский 
р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., 
все удобства в доме, также имеется все удобства в доме, также имеется 
баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, 3 комн., кухня ДОМ в с. Нефтяник, 3 комн., кухня 
8 кв.м., 8 сот. земли, новая баня, все 8 кв.м., 8 сот. земли, новая баня, все 
ухожено. Цена договорная. Т. 8-917-ухожено. Цена договорная. Т. 8-917-
731-63-13, 2-93-37731-63-13, 2-93-37

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., 
о/п 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, о/п 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, 
центр. вода, с/у в доме, уч. в собств-ти центр. вода, с/у в доме, уч. в собств-ти 
10 соток, на уч. баня, гараж, или меня-10 соток, на уч. баня, гараж, или меня-
ется на 1, 2-комн.кв.+ваша доплата, ется на 1, 2-комн.кв.+ваша доплата, 
можно под ипотеку, мат. капитал. Цена можно под ипотеку, мат. капитал. Цена 
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

ДОМ в д. Кинзебулатово, жилой, ДОМ в д. Кинзебулатово, жилой, 
о/п 80кв.м., 20 соток, с/у и вода в о/п 80кв.м., 20 соток, с/у и вода в 
доме, отопление электрическое, газ доме, отопление электрическое, газ 
рядом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-41-рядом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, 
о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 
сотки, баня, сарай, гараж, все насаж-сотки, баня, сарай, гараж, все насаж-
дения, экол. чист. р-н, или меняется дения, экол. чист. р-н, или меняется 
на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, 
8-987-01-87-7068-987-01-87-706

ДОМ в д. М. Баик, старый, 30 со-ДОМ в д. М. Баик, старый, 30 со-
ток земли, газ, свет, вода, живописное ток земли, газ, свет, вода, живописное 
место для держ. пчел, речка. Т. 8-917-место для держ. пчел, речка. Т. 8-917-
417-82-24 417-82-24 

ДОМ в д. Макарово, х/г вода, все ДОМ в д. Макарово, х/г вода, все 
удобства, документы в собств-ти. Т. удобства, документы в собств-ти. Т. 
8-927-347-91-578-927-347-91-57

ДОМ в д. Максютова, 15км. от г. Са-ДОМ в д. Максютова, 15км. от г. Са-
лават, о/п 68 кв.м. Т. 8-917-37-48-600лават, о/п 68 кв.м. Т. 8-917-37-48-600

ДОМ в д. Нижнеарметово, зем. уча-ДОМ в д. Нижнеарметово, зем. уча-
сток, сарай, баня, или меняется на сток, сарай, баня, или меняется на 
комнату в общежитии. Т. 8-987-618-комнату в общежитии. Т. 8-987-618-
44-87 44-87 

ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. 
от города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., от города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., 
в доме газ, центр. вода, хор.ремонт, в доме газ, центр. вода, хор.ремонт, 
с/у в доме, душ, ванна, полы-подо-с/у в доме, душ, ванна, полы-подо-
грев, большие просторные комнаты, грев, большие просторные комнаты, 
уч. в собств-ти 16 соток, на уч. действ. уч. в собств-ти 16 соток, на уч. действ. 
баня, сарай под живность, имеется баня, сарай под живность, имеется 
гараж. Цена 3400 т.р. Торг уместен. Т. гараж. Цена 3400 т.р. Торг уместен. Т. 
8-917-37-82-0538-917-37-82-053

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 
кв.м. + цок. этаж отапливаемый, дом кв.м. + цок. этаж отапливаемый, дом 
со всеми удобствами, с евроотделкой, со всеми удобствами, с евроотделкой, 
баня, гараж, теплица, 17 соток земли, баня, гараж, теплица, 17 соток земли, 
много насаждений, ухоженный двор, много насаждений, ухоженный двор, 
газон. трава, асфальт до дома. Цена газон. трава, асфальт до дома. Цена 
3700 т.р., срочно, торг. Т. 8-987-496-3700 т.р., срочно, торг. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Мо-ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Мо-
лодежная, кирп, о/п 120 кв.м., уч. 20 лодежная, кирп, о/п 120 кв.м., уч. 20 
сот., 2 этажа, пл. окна, качеств. ре-сот., 2 этажа, пл. окна, качеств. ре-
монт, гараж на 2 авто, асфальт до дома, монт, гараж на 2 авто, асфальт до дома, 
баня, беседка. Цена 3100 т.р., или ме-баня, беседка. Цена 3100 т.р., или ме-
няется на 2-комн. кв. + доплата. Т. няется на 2-комн. кв. + доплата. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Стро-ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Стро-
ителей, о/п 103кв.м, со всеми удоб-ителей, о/п 103кв.м, со всеми удоб-
ствами, баня, гараж, теплица, 17 соток ствами, баня, гараж, теплица, 17 соток 
земли, асфальт до дома. Цена 3900т.р. земли, асфальт до дома. Цена 3900т.р. 
Торг. Т. 8-986-703-19-76Торг. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в д. Новониколаевка (Юша-ДОМ в д. Новониколаевка (Юша-
ла), о/п 100 кв.м., участок 16 сот, без ла), о/п 100 кв.м., участок 16 сот, без 
посредников. Т. 8-917-448-06-90, посредников. Т. 8-917-448-06-90, 
8-917-46-49-918 8-917-46-49-918 

ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 
кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, 
сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-
351-92-92351-92-92

ДОМ в д. Тимашевка, квартир. ДОМ в д. Тимашевка, квартир. 
типа, 2-комн., участок 10 соток, баня, типа, 2-комн., участок 10 соток, баня, 
центр. вода, газ. Т. 8-917-498-43-02центр. вода, газ. Т. 8-917-498-43-02

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., 
газ, вода, баня, земельный участок. Т. газ, вода, баня, земельный участок. Т. 
8-987-257-04-14 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Тимашевка, ул. Заречная, ДОМ в д. Тимашевка, ул. Заречная, 
бревно, о/п 48 кв.м, 40 соток зем-бревно, о/п 48 кв.м, 40 соток зем-
ли, 1962 г.п, центр. водоснабжение, ли, 1962 г.п, центр. водоснабжение, 
газ, свет, гараж, баня, насаждения. газ, свет, гараж, баня, насаждения. 
Цена 700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, Цена 700 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в д. Урман Бишкадак, ул. Зе-ДОМ в д. Урман Бишкадак, ул. Зе-
леная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот., леная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот., 
отопление АГВ, санузел в доме, пл. отопление АГВ, санузел в доме, пл. 
окна, нат. пот., встр. кухня, гараж, окна, нат. пот., встр. кухня, гараж, 
баня. Цена 2250 т.р., или меняется на баня. Цена 2250 т.р., или меняется на 
2- или 3-комн.кв. Т. 8-917-41-40-8922- или 3-комн.кв. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 140 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 140 
кв.м., без отделки, скважина, центр. кв.м., без отделки, скважина, центр. 
вода, эл-во, газ по границе, гараж, вода, эл-во, газ по границе, гараж, 
участок 15 соток. Цена 1400 т.р. Т. участок 15 соток. Цена 1400 т.р. Т. 
8-987-044-35-338-987-044-35-33

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 40 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 40 
кв.м., сарай, баня, АГВ, центр. вода, кв.м., сарай, баня, АГВ, центр. вода, 
газ, зем. участок 37 соток, или меня-газ, зем. участок 37 соток, или меня-
ется на 1-комн.кв. Т. 8-987-497-35-62, ется на 1-комн.кв. Т. 8-987-497-35-62, 
8-917-774-53-608-917-774-53-60

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревно+ крип. пристрой, 2002 ДОМ бревно+ крип. пристрой, 2002 

г.п., 2 комн. + зал, гостиная, гараж, г.п., 2 комн. + зал, гостиная, гараж, 
баня, сарай, 12 соток земли с насажде-баня, сарай, 12 соток земли с насажде-
ниями. Т. 8-917-498-43-02ниями. Т. 8-917-498-43-02

ДОМ в г. Ишимбай на ул. Красноар-ДОМ в г. Ишимбай на ул. Красноар-
мейская, 119а, 2010 г. в., кирп.хозблок мейская, 119а, 2010 г. в., кирп.хозблок 
4х16, центр.канализация, напротив 4х16, центр.канализация, напротив 
сосновый бор. Т. 8-917-808-29-09сосновый бор. Т. 8-917-808-29-09

ДОМ в городе, 5 комнат, удобства ДОМ в городе, 5 комнат, удобства 
в доме, хоз. блок, баня, гараж на 2 в доме, хоз. блок, баня, гараж на 2 
машины, 6 сток, или обмен на 1-, машины, 6 сток, или обмен на 1-, 
2-комн. квартиры. Т. 8-917-411-36-37 2-комн. квартиры. Т. 8-917-411-36-37 

ДОМ в д. Азнаево, о/п 50 кв.м., ДОМ в д. Азнаево, о/п 50 кв.м., 
бревно, на участке 50 соток, новый бревно, на участке 50 соток, новый 
сарай, баня (липа), своя скважина, эл. сарай, баня (липа), своя скважина, эл. 
отопление, идеальное место для раз-отопление, идеальное место для раз-
ведения птиц, КРС, пчеловодства. Т. ведения птиц, КРС, пчеловодства. Т. 
8-987-04-09-376, 8-937-863-17-00 8-987-04-09-376, 8-937-863-17-00 

ДОМ в д. Арларово, очень хороший, ДОМ в д. Арларово, очень хороший, 
жилой, участок в собств-ти 40 соток, жилой, участок в собств-ти 40 соток, 
насаждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. насаждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-471-49-95, 8-917-37-82-0538-917-471-49-95, 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Ахмерово, кирп., газ, вода, ДОМ в д. Ахмерово, кирп., газ, вода, 
о/п 60 кв.м., жилая 44 кв.м., баня, са-о/п 60 кв.м., жилая 44 кв.м., баня, са-
рай, ремонт. Т. 8-927-635-34-09рай, ремонт. Т. 8-927-635-34-09

ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285
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РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611
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РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

РемБытСервис
Ремонт 

стиральных, 
посудомоечных 
машин. Ремонт 

бытовой техники.
Ремонт LED 
телевизоров.

Т. 8-986-975-24-38
ул. Машиностроителей,29
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РЕМОНТ стиральных машин на 
дому Т. 8-917-43-50-050

Реклама

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914
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КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама
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. 1
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель»-тент удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82. 

(Св.7463). Реклама

РЕМОНТ 
СТИРАЛЬНЫХ 
посудомоечных машин
Т. 8-919-15-30-316  

Св. 304026132300020. Реклама

ПЕРЕЕЗДЫ
Газели и 
грузчики

Т. 8-917-47-22-772
-Вывоз строительного мусора
-Разнорабочие
-Сборка, разборка мебели
-Уборка снега
-Уборка квартир и офисов

Т. 8-927-94-92-001
Реклама

ГАЗЕЛЬ
Удлиненный 

фургон. Грузчики. 
Разнорабочие.

Т. 8-917-77-19-580Реклама  св.316028000111950 

Св. 3060.
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ГАЗЕЛИ8-987-14-000-70

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-84 , 

8 -9 1 7 -42 -48-2 10 .
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АГЕНСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 

«ГАРАНТ ПЛЮС»
реализация первичного и вторично-
го жилья. Помощь в приобретении 
жилья по ипотеке и сертификатам. 

Также с использованием МАТЕРИН-
СКОГО СЕМЕЙНОГО КАПИТАЛА. 
Одобрение ипотеки без первона-
чального взноса. Подбор жилья, 
оформление и сопровождение 

договоров купли-продажи.

Адрес: ул. Советская, 92. 
Ателье «Гузель», вход с торца.

Т. 8-987-61-57-737
8-909-35-19-292
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ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 
кв.м, гараж, баня, уч. с насаждениями кв.м, гараж, баня, уч. с насаждениями 
9 соток, 3 комн. (изолир.), канализа-9 соток, 3 комн. (изолир.), канализа-
ция центр., газ. котел, с/у в доме. Цена ция центр., газ. котел, с/у в доме. Цена 
3100 т.р., торг уместен, или меняется 3100 т.р., торг уместен, или меняется 
на 1-комн. кв.+ ваша доплата. Т. 8-917-на 1-комн. кв.+ ваша доплата. Т. 8-917-
37-99-116.37-99-116.

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г. 
п., о/п 120 кв.м, шлакоблок, 7 соток п., о/п 120 кв.м, шлакоблок, 7 соток 
земли, первый этаж жилой, второй земли, первый этаж жилой, второй 
требует отделки, новый забор, с/у в требует отделки, новый забор, с/у в 
доме, или меняется на квартиры. Цена доме, или меняется на квартиры. Цена 
3000 т.р.Т. 8-917-385-13-62, 8-917-74-3000 т.р.Т. 8-917-385-13-62, 8-917-74-
84-66084-660

ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., 
кирп. (незавершенка под «крышу»), кирп. (незавершенка под «крышу»), 
о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-
ти, забор из облиц. кирп., на уч. гараж ти, забор из облиц. кирп., на уч. гараж 
30 кв.м., отл. баня 45 кв.м., все сделано 30 кв.м., отл. баня 45 кв.м., все сделано 
качественно и разумно. Т.8-917-37-82-качественно и разумно. Т.8-917-37-82-
053053

ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, 
о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-га-о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-га-
раж на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- раж на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- 
холл, 3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 холл, 3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 
жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок 
16х6 м., с погребом, баня 6х4 м., все 16х6 м., с погребом, баня 6х4 м., все 
насаждения, центр. коммуникации. Т. насаждения, центр. коммуникации. Т. 
8-917-528-85-26 8-917-528-85-26 

ДОМ на ул. Революционной (1/2), ДОМ на ул. Революционной (1/2), 
о/п 45 кв.м., уч. 4 сотки, пл. окна, о/п 45 кв.м., уч. 4 сотки, пл. окна, 
косм. ремонт, отопление АГВ, или ме-косм. ремонт, отопление АГВ, или ме-
няется на 1-комн. кв. + доплата. Цена няется на 1-комн. кв. + доплата. Цена 
1500 т.р. Т. 8-917-41-40-8921500 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Социалистическая,5, ДОМ на ул. Социалистическая,5, 
удобства в доме, бревен., о/п 50 кв.м., удобства в доме, бревен., о/п 50 кв.м., 
10 сот земли, гараж, баня. Т. 8-919-143-10 сот земли, гараж, баня. Т. 8-919-143-
45-81 45-81 

ДОМ на ул. Тайрук, в черте города, ДОМ на ул. Тайрук, в черте города, 
2-эт., уч. 10 соток, 175 кв.м. жилой и 2-эт., уч. 10 соток, 175 кв.м. жилой и 
290 кв.м, отапл. с подвалом, гараж на 290 кв.м, отапл. с подвалом, гараж на 
2 машины, баня, погреб, сарай, тепли-2 машины, баня, погреб, сарай, тепли-
ца, ходы отдельные, 2 с/у на каждом ца, ходы отдельные, 2 с/у на каждом 
этаже, частично мебэтаже, частично мебель, встр. кухня, ель, встр. кухня, 
3 шкафа-купе. Цена 7500 т.р. Т. 8-987-3 шкафа-купе. Цена 7500 т.р. Т. 8-987-
589-68-90.589-68-90.

ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-
вен., жилой, 3 комнаты, отопление вен., жилой, 3 комнаты, отопление 
АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, пл. окна, 
кирп. пристрой, имеется баня, земля кирп. пристрой, имеется баня, земля 
10 сот. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-445-95-10 сот. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-445-95-
97.97.

ДОМ на ул. Худайбердина, уч. 12 ДОМ на ул. Худайбердина, уч. 12 
соток, о/п 60 кв.м, на уч. находится соток, о/п 60 кв.м, на уч. находится 
новый 2-эт. гараж, новая баня, сарай, новый 2-эт. гараж, новая баня, сарай, 
отопление газ. АГВ, вода центр. Цена отопление газ. АГВ, вода центр. Цена 
2600 т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90.2600 т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90.

ДОМ на ул. Цюрупа, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупа, о/п 82 кв.м., 
12 соток земли, пл. окна,  бревно обш. 12 соток земли, пл. окна,  бревно обш. 
сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена 
2500т.р. Т. 8-987-47-41-8662500т.р. Т. 8-987-47-41-866

ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, кирп. ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, кирп. 
пристрой, о/п 82 кв.м, 12 соток земли, пристрой, о/п 82 кв.м, 12 соток земли, 
с/у в доме, сарай, баня, гараж, под-с/у в доме, сарай, баня, гараж, под-
робности по телефону. Цена 2500 т.р., робности по телефону. Цена 2500 т.р., 
торг. Т. 8-917-38-26-058торг. Т. 8-917-38-26-058

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., 
обшит дерев., пристрой кирп., имеет-обшит дерев., пристрой кирп., имеет-
ся сарай, баня, гараж, центр. канали-ся сарай, баня, гараж, центр. канали-
зация, скважина, с/у в доме. Т. 8-917-зация, скважина, с/у в доме. Т. 8-917-
459-15-00 459-15-00 

ДОМ на Флотский переулок, бре-ДОМ на Флотский переулок, бре-
венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, 
с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, 
6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-
68-99 68-99 

ДОМ о/п 63 кв.м., шлакобл., баня, ДОМ о/п 63 кв.м., шлакобл., баня, 
сарай, гараж, 6 соток. Т. 8-919-604-27-06сарай, гараж, 6 соток. Т. 8-919-604-27-06

ДОМ старый, 3-комн., участок 12 ДОМ старый, 3-комн., участок 12 
соток. Обмен не предлагать. Цена соток. Обмен не предлагать. Цена 
при осмотре, собственник. Срочно. Т. при осмотре, собственник. Срочно. Т. 
8-963-238-12-17 8-963-238-12-17 

ДОМ, о/п 170 кв.м, 2-эт., подвал 54 ДОМ, о/п 170 кв.м, 2-эт., подвал 54 
кв.м, гараж + хоз. блок, погреб, центр кв.м, гараж + хоз. блок, погреб, центр 
канализация, полноценная крыша канализация, полноценная крыша 
(возм. мансардного этажа), все ком-(возм. мансардного этажа), все ком-
муникации. Т. 8-917-771-99-91 муникации. Т. 8-917-771-99-91 

ДОМ, о/п 79 кв.м., со всеми удоб-ДОМ, о/п 79 кв.м., со всеми удоб-
ствами, г/х/в, водонагрев. 100л, огород ствами, г/х/в, водонагрев. 100л, огород 
8 сот., интернет+спутниковое ТВ, с/у в 8 сот., интернет+спутниковое ТВ, с/у в 
доме. Срочно. Цена 1000 т.р., без торга. доме. Срочно. Цена 1000 т.р., без торга. 
Т. 8-987-48-600-48Т. 8-987-48-600-48

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92
КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., 

кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, хоз. кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, хоз. 
блок, ремонт, участок 15 соток, тепли-блок, ремонт, участок 15 соток, тепли-
ца. Цена 8000 т.р. Т. 8-986-703-19-76ца. Цена 8000 т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОТТЕДЖ новый, с черновой от-КОТТЕДЖ новый, с черновой от-
делкой, 2-эт., о/п 126 кв.м., имеется делкой, 2-эт., о/п 126 кв.м., имеется 
пристрой для бани, газ, вода, свет за-пристрой для бани, газ, вода, свет за-
ведены; все рядом: супермаркет, са-ведены; все рядом: супермаркет, са-
дик, школа, речка. Т. 8-987-25-611-70дик, школа, речка. Т. 8-987-25-611-70

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмо-ванная в доме, все насажд., рассмо-
трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-
196, 8-917-74-31-601  196, 8-917-74-31-601  

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 
соток в собств-сти, баня, гараж. Цена соток в собств-сти, баня, гараж. Цена 
750 т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53750 т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 7/9, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 7/9, 
о/п 74 кв.м., л/з, нат. потолки, с/у ка-о/п 74 кв.м., л/з, нат. потолки, с/у ка-
фель, требуется ремонт. Цена 1900 т.р., фель, требуется ремонт. Цена 1900 т.р., 
торг, срочно, только за наличный рас-торг, срочно, только за наличный рас-
чет. Т. 8-917-41-40-892чет. Т. 8-917-41-40-892

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого,12, 3/5, л/з, о/п 78 кв.м, очень кого,12, 3/5, л/з, о/п 78 кв.м, очень 
хороший ремонт. Цена 2900 т.р., торг хороший ремонт. Цена 2900 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-791-93-20уместен. Т. 8-917-791-93-20

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 
сред. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., сред. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., 
лоджия +п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-лоджия +п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-
471-4995, 8-917-378-20-53471-4995, 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, о/п 4-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, о/п 
64 кв.м., на 3 эт., частично с мебелью, 64 кв.м., на 3 эт., частично с мебелью, 
пл. окна, новые м/к/д, без ремонта. Т. пл. окна, новые м/к/д, без ремонта. Т. 
8-917-365-01-36 8-917-365-01-36 

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, чистая, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, чистая, 
уютная. Цена 2550 т.р. Т. 8-987-474-70-уютная. Цена 2550 т.р. Т. 8-987-474-70-
9090

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая1, 4/5, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая1, 4/5, 
о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня 
10кв.м., л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-10кв.м., л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, о/п 77 кв.м, 7/12, л/з, без ремонта. 2, о/п 77 кв.м, 7/12, л/з, без ремонта. 
Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, Цена 2030 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

4-КОМН. кв. на ул. Мира, о/п 61 4-КОМН. кв. на ул. Мира, о/п 61 
кв.м, переплан., совм. кухня и гости-кв.м, переплан., совм. кухня и гости-
ная, с/у совм., пл. окна, нат. потолки, ная, с/у совм., пл. окна, нат. потолки, 
б/з, или меняется на дом. Т. 8-917-44-б/з, или меняется на дом. Т. 8-917-44-
350-90350-90

4-КОМН. кв. на ул. Молодежна-4-КОМН. кв. на ул. Молодежна-
я10а, 4/5, о/п 80кв.м, пл. окна +сад в я10а, 4/5, о/п 80кв.м, пл. окна +сад в 
подарок. Цена 2450 т.р. Т. 8-987-47-41-подарок. Цена 2450 т.р. Т. 8-987-47-41-
866866

4-КОМН. кв. на ул. Советская,64, 4-КОМН. кв. на ул. Советская,64, 
2/5, о/п 81 кв.м, л/з 6 м. и обшита, 2/5, о/п 81 кв.м, л/з 6 м. и обшита, 
квартира с ремонтом, с/у в кафеле, квартира с ремонтом, с/у в кафеле, 
встр. кух. гарнитур остается, мебель встр. кух. гарнитур остается, мебель 
оставим по желанию. Цена 3000т.р. Т. оставим по желанию. Цена 3000т.р. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, 16, о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, 
м/к/д, с/у кафель, косм. ремонт. Цена м/к/д, с/у кафель, косм. ремонт. Цена 
2550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 2550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16А-8, у/п узакон. перепланир., ре-16А-8, у/п узакон. перепланир., ре-
монт. Возможен обмен. Т. 8-917-745-монт. Возможен обмен. Т. 8-917-745-
48-87 48-87 

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. окна. Цена 26, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. окна. Цена 
2100 т.р., рассмо2100 т.р., рассмотрим обмен на дом. Т. трим обмен на дом. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-38-26-0588-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12,3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12,3/5, 
о/п 76 кв.м. л/з, ламинат, теплые о/п 76 кв.м. л/з, ламинат, теплые 
полы, ярусные потолки, пл. окна. полы, ярусные потолки, пл. окна. 
Цена 3000 т.р. Торг, или меняется на Цена 3000 т.р. Торг, или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой. Т. 8-909-351-1-комн.кв. с доплатой. Т. 8-909-351-
92-9292-92

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена 
2200 т.р. Т. 8-987-47-41-8662200 т.р. Т. 8-987-47-41-866

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 
т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. 
8-987-496-51-328-987-496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, ти-4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, ти-
хий р-н, о/п 79,5 кв.м., 3/5, окна на хий р-н, о/п 79,5 кв.м., 3/5, окна на 
лес и во двор, или меняется на 1-или лес и во двор, или меняется на 1-или 
2-комн.кв. Т. 8-917-75-77-957, 8-917-2-комн.кв. Т. 8-917-75-77-957, 8-917-
75-72-33575-72-335

3 КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, о/п 3 КОМН. кв. на пр. Ленина 16а, о/п 
80 кв.м., переплан. кухня + зал, 2/5, 80 кв.м., переплан. кухня + зал, 2/5, 
евроремонт, встр. мебель. Цена 2650 евроремонт, встр. мебель. Цена 2650 
т.р. Т. 8-917-41-40-892т.р. Т. 8-917-41-40-892

3-КОМН. кв. в любом районе, от 3-КОМН. кв. в любом районе, от 
1300 т.р. Т. 8-917-800-96-91.1300 т.р. Т. 8-917-800-96-91.

3-КОМН. кв. в р-не рынка, о/п 64 3-КОМН. кв. в р-не рынка, о/п 64 
кв.м, 2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, ж/дв, кв.м, 2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, ж/дв, 
встр. кухня, мебель, техника. Цена встр. кухня, мебель, техника. Цена 
2200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-2200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312.60-312.

3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, 
о/п 60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены выров-о/п 60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены выров-
нены, срочно. Цена 1850 т.р. Т. 8-919-нены, срочно. Цена 1850 т.р. Т. 8-919-
60-78-240, 8-917-79-60-31260-78-240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
о/п 55 кв.м, 1/5, б/б, косм. ремонт. о/п 55 кв.м, 1/5, б/б, косм. ремонт. 
Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. в р-не школы №3, 3-КОМН. кв. в р-не школы №3, 
о/п 60 кв.м., 5/5, б/з, косм. ремонт. о/п 60 кв.м., 5/5, б/з, косм. ремонт. 
Недорого, или меняется на 2-комн.Недорого, или меняется на 2-комн.
кв.+ доплата. Т. 8-917-753-27-15кв.+ доплата. Т. 8-917-753-27-15

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., со-2/2, о/п 58 кв.м., комнаты разд., со-
стояние хорошее, имеется гараж, стояние хорошее, имеется гараж, 
баня, свой участок. Цена 1000 т.р., баня, свой участок. Цена 1000 т.р., 
торг. Т.8-917-423-50-39 торг. Т.8-917-423-50-39 

ДОМ в центре, о/п 65,2 кв.м., земля ДОМ в центре, о/п 65,2 кв.м., земля 
8,3 сотки, имеется баня, гараж, сарай. 8,3 сотки, имеется баня, гараж, сарай. 
Т. 8-917-416-53-81Т. 8-917-416-53-81

ДОМ в черте города, 2007 г.п., кир-ДОМ в черте города, 2007 г.п., кир-
пич, о/п 120 кв.м, 6 соток земли, ото-пич, о/п 120 кв.м, 6 соток земли, ото-
пление АГВ, центр. водоснабжение, пление АГВ, центр. водоснабжение, 
видео наблюдение по периметру дома, видео наблюдение по периметру дома, 
гараж, баня, подробности по телефону. гараж, баня, подробности по телефону. 
Цена 7500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 7500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, кирп., капиталь-ДОМ в черте города, кирп., капиталь-
ный, без внутр. отделки, участок 8 соток, ный, без внутр. отделки, участок 8 соток, 
в собств-ти, готовый гараж. Варианты. Т. в собств-ти, готовый гараж. Варианты. Т. 
8-917-49-85-4378-917-49-85-437

ДОМ в черте города, кирпич, о/п 120 ДОМ в черте города, кирпич, о/п 120 
кв.м, 10 соток земли, отопление АГВ, кв.м, 10 соток земли, отопление АГВ, 
центр. водоснабжение, с/у в доме, гараж, центр. водоснабжение, с/у в доме, гараж, 
сарай, баня, подробности по телефону. сарай, баня, подробности по телефону. 
Цена 7000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 7000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м., ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м., 
15,6 соток земли в собств-ти, гараж, ка-15,6 соток земли в собств-ти, гараж, ка-
нализация, коммуникации. Варианты нализация, коммуникации. Варианты 
обмена. Т. 8-987-605-97-37обмена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в черте города. Т. 8-937-482-03-ДОМ в черте города. Т. 8-937-482-03-
15 15 

ДОМ в Шарлыкском р-не, с. Пре-ДОМ в Шарлыкском р-не, с. Пре-
ображенка, от Салавата 120 км., кирп., ображенка, от Салавата 120 км., кирп., 
свет, вода центр., газ, о/п 46,7 кв.м., зем-свет, вода центр., газ, о/п 46,7 кв.м., зем-
ля 11 соток. Цена 300 т.р. Т. 8-917-429-69-ля 11 соток. Цена 300 т.р. Т. 8-917-429-69-
22, 8-917-457-37-0522, 8-917-457-37-05

ДОМ в Юрматы 2, о/п 160 кв.м, 2013 ДОМ в Юрматы 2, о/п 160 кв.м, 2013 
г.п., шлакобл., утеплен, обшит метал-г.п., шлакобл., утеплен, обшит метал-
лосайдингом, водяная скважина 52 м., лосайдингом, водяная скважина 52 м., 
выгр. яма, 1 этаж: котельная, прихо-выгр. яма, 1 этаж: котельная, прихо-
жая, кухня, зал, спальня, `с/у (ванна), 2 жая, кухня, зал, спальня, `с/у (ванна), 2 
этаж: 3 спальни, с/у (душ. кабина). Цена этаж: 3 спальни, с/у (душ. кабина). Цена 
5900т.р., или меняется на 3-, 4-комн. 5900т.р., или меняется на 3-, 4-комн. 
кв. + доплата, рассмотрим варианты. Т. кв. + доплата, рассмотрим варианты. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в Юрматы, брус, о/п 100 кв.м, ДОМ в Юрматы, брус, о/п 100 кв.м, 
10 соток земли, гараж, подробности по 10 соток земли, гараж, подробности по 
телефону. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-телефону. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-
35-70-60435-70-604

ДОМ в Юрматы-1, жилой, красный ДОМ в Юрматы-1, жилой, красный 
кирпич, газ, свет, теплый пол, выгр. яма, кирпич, газ, свет, теплый пол, выгр. яма, 
гараж, баня, хоз. блок, 10 соток земли, гараж, баня, хоз. блок, 10 соток земли, 
насаждения. Т. 8-917-417-82-насаждения. Т. 8-917-417-82-24, 8-917-24, 8-917-
38-16-854 38-16-854 

ДОМ жилой в старой Кузьминовке, ДОМ жилой в старой Кузьминовке, 
ул. Маршака, 2003 г.п., 1эт. кирп., 2эт. ул. Маршака, 2003 г.п., 1эт. кирп., 2эт. 
брус,о /п 160 кв.м, баня, 2 гаража, сарай, брус,о /п 160 кв.м, баня, 2 гаража, сарай, 
уч. 15 соток, все насаждения, ухожен-уч. 15 соток, все насаждения, ухожен-
ный сад. Цена 3200 т.р. Т. 8-987-031-92-ный сад. Цена 3200 т.р. Т. 8-987-031-92-
5858

ДОМ жилой и земельный участок в ДОМ жилой и земельный участок в 
г. Ишимбай, ул. Тайрук, о/п 56 кв.м, 18 г. Ишимбай, ул. Тайрук, о/п 56 кв.м, 18 
соток земли, свет, газ, вода, Т. 8-937-473-соток земли, свет, газ, вода, Т. 8-937-473-
32-1232-12

ДОМ кирп., земля 30 соток, гараж, ДОМ кирп., земля 30 соток, гараж, 
баня, сарай, газ, свет, вода, канализа-баня, сарай, газ, свет, вода, канализа-
ция. Т. 8-964-957-05-38ция. Т. 8-964-957-05-38

ДОМ на Левом берегу, каркасно-за-ДОМ на Левом берегу, каркасно-за-
сыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток земли. сыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток земли. 
Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Левом берегу, на конечной ДОМ на Левом берегу, на конечной 
остановке, ул. Ворошилова, облиц. кир-остановке, ул. Ворошилова, облиц. кир-
пич, красивый проект, 2 этажа, о/п 200 пич, красивый проект, 2 этажа, о/п 200 
кв.м, чистовая отделка, газ, вода, свет, кв.м, чистовая отделка, газ, вода, свет, 
уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-
писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-49-писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-49-
65-132.65-132.

ДОМ на Левом берегу, незаконченное ДОМ на Левом берегу, незаконченное 
строительство дом сосна, 15 соток, свет, строительство дом сосна, 15 соток, свет, 
газ, вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-газ, вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-
909-351-92-9909-351-92-9

ДОМ на Левом берегу, о/п 52 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 52 кв.м., 
бревно, обшит профнастилом, гараж, бревно, обшит профнастилом, гараж, 
баня, 15 сот земли, г+с+в, выгр. яма, баня, 15 сот земли, г+с+в, выгр. яма, 
душ. каб., счетчики. Цена 950 т.р., или душ. каб., счетчики. Цена 950 т.р., или 
меняется на 1-комн.кв., 1 или 2 эт. меняется на 1-комн.кв., 1 или 2 эт. 
Срочно. Т. 8-917-78-46-704Срочно. Т. 8-917-78-46-704

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 18 ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 18 
соток, свет, газ, вода, или меняется на соток, свет, газ, вода, или меняется на 
1-комн.кв. Т. 8-909-351-92-921-комн.кв. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, ул. Ворошило-ДОМ на Левом берегу, ул. Ворошило-
ва, о/п 39 кв.м (дерев., обложен кирп.), ва, о/п 39 кв.м (дерев., обложен кирп.), 
газ. отопление, эл. водонагреватель, газ. отопление, эл. водонагреватель, 
вода подведена в дом, слив воды через вода подведена в дом, слив воды через 
кухню на улицу в выгр. яму, туалет на кухню на улицу в выгр. яму, туалет на 
улице, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с по-улице, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с по-
гребом. Цена 1000 т.р., или меняется на гребом. Цена 1000 т.р., или меняется на 
квартиру. Т. 8-987-240-91-01квартиру. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левом берегДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, у, ул. С. Лазо, 
о/п 67,3 кв.м, жилая 39,7 кв.м. (дерев.), о/п 67,3 кв.м, жилая 39,7 кв.м. (дерев.), 
газ. отопление, вода, туалет на улице, уч. газ. отопление, вода, туалет на улице, уч. 
16 соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. Т. 16 соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. Т. 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

ДОМ на Нугуше, в 500м от водохран. ДОМ на Нугуше, в 500м от водохран. 
(курортная зона), кирп., о/п 105 кв.м, (курортная зона), кирп., о/п 105 кв.м, 
газ, вода, эл-во, водонагреватель на газ, вода, эл-во, водонагреватель на 
200л, ремонт сделан, 13сот, гараж на 2 200л, ремонт сделан, 13сот, гараж на 2 
машины, баня, лет. кухня. Цена 400т.р., машины, баня, лет. кухня. Цена 400т.р., 
торг, или меняется на дом в г. Ишимбай. торг, или меняется на дом в г. Ишимбай. 
Варианты. Т. 8-917-379-91-16Варианты. Т. 8-917-379-91-16

ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п 
110 кв.м., участок 10 соток, баня 64 кв.м., 110 кв.м., участок 10 соток, баня 64 кв.м., 
под «ключ», или меняется на квартиры, под «ключ», или меняется на квартиры, 
можно под ипотеку, мат. капитал. Цена можно под ипотеку, мат. капитал. Цена 
2800 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-2800 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-
053053

ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п 100 ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п 100 
кв.м, 13 соток земли, центр. водоснабже-кв.м, 13 соток земли, центр. водоснабже-
ние, центр. канализация, 3 комнаты, с/у ние, центр. канализация, 3 комнаты, с/у 
в доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 3700 в доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 3700 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Перегонном, новый, 1998 ДОМ на Перегонном, новый, 1998 
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
496-51-32.496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 15, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 15, о/п 
64 кв.м, 2/3, л/з, м/к/д, кух. гарнитур, 64 кв.м, 2/3, л/з, м/к/д, кух. гарнитур, 
косм. рем. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-35-косм. рем. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-35-
70-604, 8-917-385-13-6270-604, 8-917-385-13-62

ПРОДАЮТСЯ
двух-, трехкомнатные 
квартиры в сданном доме по 
адресу: ул. Бульварная, 36а

Т. 8-917-490-98-56, 8-987-615-77-37
8-917-490-98-57, 8-34794-4-00-22
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3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 
о/п 52 кв.м, косм. ремонт, б/з, м/к/д, о/п 52 кв.м, косм. ремонт, б/з, м/к/д, 
встр. шкаф, кух. гарнитур оставляем, встр. шкаф, кух. гарнитур оставляем, 
рядом 1 и 18 школы, ДК, поликлини-рядом 1 и 18 школы, ДК, поликлини-
ки, рынок. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-379-ки, рынок. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-379-
91-1691-16

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 
о/п 52кв.м, б/з, с/у/р, к/р, ж/дв. Цена о/п 52кв.м, б/з, с/у/р, к/р, ж/дв. Цена 
1680 т.р. Т. 8-987-015-41-75.1680 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 3/5, 
о/п 58 кв.м., центр города, все в ша-о/п 58 кв.м., центр города, все в ша-
говой доступности, б/з, косм. ремонт, говой доступности, б/з, косм. ремонт, 
встр. кухня и шкаф-купе. Т. 8-987-496-встр. кухня и шкаф-купе. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 2/5, 
ж/дв., б/з, в хор. состоянии, собствен-ж/дв., б/з, в хор. состоянии, собствен-
ник. Т. 8-927-300-22-58ник. Т. 8-927-300-22-58

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 
56 кв.м, 3/5, пл. окна, ж/дв, б/з, с/у 56 кв.м, 3/5, пл. окна, ж/дв, б/з, с/у 
разд., н/п, встр. кухня. Цена 1650 т.р., разд., н/п, встр. кухня. Цена 1650 т.р., 
торг. Т. 8-917-74-84-660, 8-917-385-13-торг. Т. 8-917-74-84-660, 8-917-385-13-
6262

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 
2/5, ремонт, ламинат, встр. кухня, 2/5, ремонт, ламинат, встр. кухня, 
пл. окна, о/п 60кв.м. Цена 2500т.р. Т. пл. окна, о/п 60кв.м. Цена 2500т.р. Т. 
8-987-47-41-8668-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 
3/5, о/п 60 кв.м., пл. окна, нат. пото-3/5, о/п 60 кв.м., пл. окна, нат. пото-
лок, линолеум, б/з. Цена 1650 т.р. Торг. лок, линолеум, б/з. Цена 1650 т.р. Торг. 
Т.8-987-24-55-035Т.8-987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, р-н 16 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, р-н 16 
школы, 1/2, о/п 60 кв.м, пл. окна, окна школы, 1/2, о/п 60 кв.м, пл. окна, окна 
во двор. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-во двор. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 20, 2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 20, 2/2, 
без ремонта, лоджия и балкон, о/п без ремонта, лоджия и балкон, о/п 
62кв.м. Цена 2200т.р. Т. 8-987-47-41-62кв.м. Цена 2200т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
32, 5/5, хор. ремонт. Цена 2300 т.р., 32, 5/5, хор. ремонт. Цена 2300 т.р., 
торг. Т. 8-917-498-43-02торг. Т. 8-917-498-43-02

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
32, о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. окна, хор. 32, о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. окна, хор. 
косм. ремонт. Цена 2250 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 2250 т.р. Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, ср. этаж, о/п 60 кв.м, пл. окна, отл. 39, ср. этаж, о/п 60 кв.м, пл. окна, отл. 
ремонт. Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-917-
379-91-16379-91-16

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
51, 4 эт., о/п 60,5кв., м/к/дв., кафель. 51, 4 эт., о/п 60,5кв., м/к/дв., кафель. 
Цена 1950 т.р. Т. 8-987-47-41-866Цена 1950 т.р. Т. 8-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
57, 2/5, л/з, косм. ремонт. Цена 2550 57, 2/5, л/з, косм. ремонт. Цена 2550 
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
с кухней, кух. гарнитур, шкафы купе в с кухней, кух. гарнитур, шкафы купе в 
спальнях, новая сантехника или меня-спальнях, новая сантехника или меня-
ется. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-866, ется. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-866, 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 5 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 5 
эт., о/п 61 кв.м, косм. ремонт, с/у разд. эт., о/п 61 кв.м, косм. ремонт, с/у разд. 
Цена 2200 т.р. торг. Т. 8-917-763-77-98Цена 2200 т.р. торг. Т. 8-917-763-77-98

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
5/5, о/п 60 кв.м., хор. ремонт, ж/дв., г/5/5, о/п 60 кв.м., хор. ремонт, ж/дв., г/
сч., документы готовы, садик и школа сч., документы готовы, садик и школа 
рядом. Т. 8-917-740-31-43 рядом. Т. 8-917-740-31-43 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
5/5, о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, с/у/р, 5/5, о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, с/у/р, 
к/р, ж/дв. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-015-к/р, ж/дв. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-015-
41-75.41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт. о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2100 т.р., хороший торг. Т. 8-917-Цена 2100 т.р., хороший торг. Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
2/9, о/п 68 кв.м, л/з 6 м., выход из 2/9, о/п 68 кв.м, л/з 6 м., выход из 
коридора, кладовая. Цена 2050 т.р. Т. коридора, кладовая. Цена 2050 т.р. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, о/п 
68кв.м, л/з 6м, кладовая, или меняется 68кв.м, л/з 6м, кладовая, или меняется 
на 2-комн. кв., с/п, возле 2 школы+ на 2-комн. кв., с/п, возле 2 школы+ 
доплата. Цена 2100т.р. Т. 8-986-703-доплата. Цена 2100т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
ср.этаж, о/п 71 кв.м, л/з, косм. ремонт. ср.этаж, о/п 71 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2300 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2300 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 
8/9, о/п 66 кв.м, хор. планировка, отл. 8/9, о/п 66 кв.м, хор. планировка, отл. 
ремонт, заезжай и живи, л/з, остается ремонт, заезжай и живи, л/з, остается 
кух. гарнитур, шкаф, водонагреватель, кух. гарнитур, шкаф, водонагреватель, 
интересная переплан. Цена 2500 т.р. интересная переплан. Цена 2500 т.р. 
Торг. Т. 8-917-80-56-303Торг. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, ср. 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, ср. 
этаж, о/п 71 кв.м, л/з, косм. ремонт. этаж, о/п 71 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2500 т.р., рассмотрим все виды Цена 2500 т.р., рассмотрим все виды 
оплаты. Т. 8-917-37-31-048оплаты. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
3/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, линоле-3/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, линоле-
ум, хор.ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-ум, хор.ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-
496-51-32496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2/9, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2/9, 
о/п 74 кв.м, л/з 6 м. Т. 8-919-60-78-240, о/п 74 кв.м, л/з 6 м. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
8/9, о/п 65 квм, л/з, п/лоджия, ремонт 8/9, о/п 65 квм, л/з, п/лоджия, ремонт 
хороший, пл. окна, встр. мебель. Цена хороший, пл. окна, встр. мебель. Цена 
2500 т.р. Т. 8-917-34-741-31  2500 т.р. Т. 8-917-34-741-31  

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3А, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3А, 
3/9, м/к/д, косм. ремонт, пл. окна, нав. 3/9, м/к/д, косм. ремонт, пл. окна, нав. 
потолки, квартира светлая, теплая. потолки, квартира светлая, теплая. 
Цена 2350 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 2350 т.р. Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, о/п 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, о/п 
74 кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремонта. Цена 74 кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремонта. Цена 
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
42, 5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, 42, 5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, 
с/у разд. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-с/у разд. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-
763-77-98763-77-98

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
42, 5/5, о/п 68,7 кв.м., косм. ремонт, 42, 5/5, о/п 68,7 кв.м., косм. ремонт, 
чистая, или меняется на 2-комн. кв. чистая, или меняется на 2-комн. кв. 
или дом + доплата, в любом р-не. Т. или дом + доплата, в любом р-не. Т. 
8-987-138-60-84 8-987-138-60-84 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
8, 4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ре-8, 4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ре-
монт. Цена 2250 т.р. Торг. Т. 8-987-монт. Цена 2250 т.р. Торг. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
8, о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., 8, о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., 
торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ре-87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ре-
монт, нат. потолки, сарай с погребом, монт, нат. потолки, сарай с погребом, 
в/г счетчики, остается спальн. гарни-в/г счетчики, остается спальн. гарни-
тур, кух. гарнитур, мебель. Цена 2200 тур, кух. гарнитур, мебель. Цена 2200 
т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
97, 2 эт., м/к/д, состояние хорошее, 97, 2 эт., м/к/д, состояние хорошее, 
о/п 80кв.м. Цена 2400т.р. Т. 8-986-о/п 80кв.м. Цена 2400т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая плани-14, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая плани-
ровка, большая кухня, просторные ровка, большая кухня, просторные 
комнаты и коридор, лоджия, без ре-комнаты и коридор, лоджия, без ре-
монта. Цена 2050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-монта. Цена 2050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-
56-30356-303

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор.ре-14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор.ре-
монт, остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. монт, остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. 
8-917-787-91-62.8-917-787-91-62.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 3/9, о/п 72 кв.м. Цена 2200 т.р. Т. 14, 3/9, о/п 72 кв.м. Цена 2200 т.р. Т. 
8-917-787-91-62.8-917-787-91-62.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18а, 7/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 18а, 7/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 62 кв.м, л/з, очень теплая, 3/5, о/п 62 кв.м, л/з, очень теплая, 
уникальная планировка. Цена 2500 уникальная планировка. Цена 2500 
т.р., торг. Т. 8-917-79-34-276т.р., торг. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена 
1800т.р., рассмотрим обмен на 1-комн.1800т.р., рассмотрим обмен на 1-комн.
кв. Т. 8-987-240-91-01кв. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, п/л/з. Цена Стахановская,18а, 7/9, п/л/з. Цена 
2050 т.р. Т. 8-987-240-91-012050 т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-ская,33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-
вая, встр. кухня, шкафы-купе, 2 с/у, 2 вая, встр. кухня, шкафы-купе, 2 с/у, 2 
л/з по 7 м, пл. окна, кафель. Во дворе л/з по 7 м, пл. окна, кафель. Во дворе 
дет. площадка хорошая. Цена 2400 т.р., дет. площадка хорошая. Цена 2400 т.р., 
торг. Т. 8-917-42-77-761 торг. Т. 8-917-42-77-761 

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 21, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 21, 
1/2, о/п 60 кв.м, нат. потолки, пл. 1/2, о/п 60 кв.м, нат. потолки, пл. 
окна, отл. соседи, хороший ремонт. окна, отл. соседи, хороший ремонт. 
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
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 1/5, 
о/п 61 кв.м, ламинат, ремонт, на окнах о/п 61 кв.м, ламинат, ремонт, на окнах 
решетки. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-245-решетки. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-245-
50-3550-35

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
о/п 60 кв.м, 5/5, б/з, без ремонта. о/п 60 кв.м, 5/5, б/з, без ремонта. 
Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

3-КОМН. кв. о/п 58 кв.м., 5/5, чи-3-КОМН. кв. о/п 58 кв.м., 5/5, чи-
сто, недорого. Срочно. Т. 8-919-145-сто, недорого. Срочно. Т. 8-919-145-
83-4383-43

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельного 3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельного 
дома, хор. ремонт, пл. окна, натяжные дома, хор. ремонт, пл. окна, натяжные 
потолки, линолеум, м/к/д, кондици-потолки, линолеум, м/к/д, кондици-
онер, встроенная кухня, новая желез-онер, встроенная кухня, новая желез-
ная входная дверь или обмен на 1-, ная входная дверь или обмен на 1-, 
2-комн. кв. с доплатой. Цена 1900 т. р. 2-комн. кв. с доплатой. Цена 1900 т. р. 
Т. 8-927-35-00-545. Т. 8-927-35-00-545. 

3-КОМН. кв., о/п 64,4 кв.м., 2/2, те-3-КОМН. кв., о/п 64,4 кв.м., 2/2, те-
плая, газ, вода, отопление, туалет, ря-плая, газ, вода, отопление, туалет, ря-
дом д/с, школа, амбулатория, 3 сотки дом д/с, школа, амбулатория, 3 сотки 
земли за мат. капитал, или меняется. Т. земли за мат. капитал, или меняется. Т. 
8-919-610-90-018-919-610-90-01

3-КОМН. кв., о/п 74 кв.м., сталин-3-КОМН. кв., о/п 74 кв.м., сталин-
ка, 1/2, чисто, очень хорошая плани-ка, 1/2, чисто, очень хорошая плани-
ровка, недорого. Срочно. Т. 8-919-145-ровка, недорого. Срочно. Т. 8-919-145-
83-4383-43

2-КОМН. кв. в любом районе, от 2-КОМН. кв. в любом районе, от 
1000 т.р. Т. 8-917-800-96-91.1000 т.р. Т. 8-917-800-96-91.
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2-КОМН. кв. в Московской обла-2-КОМН. кв. в Московской обла-
сти, Дмитровский р-н, раб. пос. Де-сти, Дмитровский р-н, раб. пос. Де-
денево, ул. Заречная 1, 4/5, комнаты денево, ул. Заречная 1, 4/5, комнаты 
разд., незакон. ремонт, экол. чистый разд., незакон. ремонт, экол. чистый 
р-н. Цена 2000 т.р. Т. 8-903-167-54-77р-н. Цена 2000 т.р. Т. 8-903-167-54-77

2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 
«Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. «Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. 
ремонт. Цена 1320 т.р. Т. 8-917-75-32-ремонт. Цена 1320 т.р. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы 12, о/п 2-КОМН. кв. в р-не школы 12, о/п 
42 кв.м, 3/4, б/з, пл. окна, не угловая, 42 кв.м, 3/4, б/з, пл. окна, не угловая, 
недорого. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-недорого. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №3, о/2-КОМН. кв. в р-не школы №3, о/
п44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. Цена п44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. Цена 
1200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-1200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-31260-312

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 48 кв.м., лоджия 6м, с ремонтом, о/п 48 кв.м., лоджия 6м, с ремонтом, 
рядом огородик 3 сотки, или меняется рядом огородик 3 сотки, или меняется 
на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, 
крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. 
Т. 8-917-378-20-53Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7кв.м, с/у/р, Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7кв.м, с/у/р, 
косм. ремонт, квартира чистая, уют-косм. ремонт, квартира чистая, уют-
ная, солнечная сторона, б/з. Цена ная, солнечная сторона, б/з. Цена 
750т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76750т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 6, 2/2, о/п 41кв.м, косм. рем, Трудовая 6, 2/2, о/п 41кв.м, косм. рем, 
б/з, х/р, индивид. отопление, имеется б/з, х/р, индивид. отопление, имеется 
баня, сарай. Цена 900 т.р., или меняет-баня, сарай. Цена 900 т.р., или меняет-
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
косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,16, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,16, 2/2, 
косм. ремонт, о/п 43 кв.м. Цена 1300 косм. ремонт, о/п 43 кв.м. Цена 1300 
т.р. Т. 8-987-240-91-01т.р. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 10, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 10, 
7/9, о/п 50 кв.м, лоджия, косм. ремонт, 7/9, о/п 50 кв.м, лоджия, косм. ремонт, 
нат. потолки, м/к/д, кафель, водона-нат. потолки, м/к/д, кафель, водона-
греватель. Цена 1750 т.р. Торг. Т. 8-987-греватель. Цена 1750 т.р. Торг. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м. косм. ре-7/12, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м. косм. ре-
монт. Цена 1570 т.р. торг. Т. 8-987-496-монт. Цена 1570 т.р. торг. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, о/п 52 кв.м, пл. окна, з/п/ лоджия, 7/12, о/п 52 кв.м, пл. окна, з/п/ лоджия, 
нат. потолки, хороший ремонт. Цена нат. потолки, хороший ремонт. Цена 
1530 т.р. Т. 8-917-37-99-116 1530 т.р. Т. 8-917-37-99-116 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
8/12, о/п 52 кв.м., косм. ремонт, нат. 8/12, о/п 52 кв.м., косм. ремонт, нат. 
потолки, разд. ходы, кладовка, л/з. потолки, разд. ходы, кладовка, л/з. 
Цена 1500 т.р. Торг. Т. Т. 8-987-589-68-Цена 1500 т.р. Торг. Т. Т. 8-987-589-68-
90.90.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, о/п 51 кв.м., 7/12, ходы разд., лод-2, о/п 51 кв.м., 7/12, ходы разд., лод-
жия. Цена 1570 т.р. Т. 8-917-38-26-058, жия. Цена 1570 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
у/п, 7/12, о/п 50 кв.м., кухня 9 кв.м., у/п, 7/12, о/п 50 кв.м., кухня 9 кв.м., 
лоджия 6 м. Цена 1570 т.р. Т. 8-917-784-лоджия 6 м. Цена 1570 т.р. Т. 8-917-784-
55-9755-97

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 7/9, у/п, лоджия, с/у/р, о/п 52кв.м. 6, 7/9, у/п, лоджия, с/у/р, о/п 52кв.м. 
Цена 1850 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 1850 т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
9/9, о/п 50 кв.м, п/л/з через спальню, 9/9, о/п 50 кв.м, п/л/з через спальню, 
обшита, пл. окна, косм. ремонт, кап. обшита, пл. окна, косм. ремонт, кап. 
ремонт дома (2017г). Цена 1500 т.р. Т. ремонт дома (2017г). Цена 1500 т.р. Т. 
8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з/о, с/у разд., 6, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з/о, с/у разд., 
кафель, встр. кухня, пл. окна, м/к/д, кафель, встр. кухня, пл. окна, м/к/д, 
ламинат, остаются встр. шкафы. Цена ламинат, остаются встр. шкафы. Цена 
1850 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-1850 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
2, 10/12, л/н/з, квартира б/ремонта, 2, 10/12, л/н/з, квартира б/ремонта, 
комн. изолиров. Цена 1500 т.р., торг. Т. комн. изолиров. Цена 1500 т.р., торг. Т. 
8-917-347-41-31.8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
все раздельно, о/п 49 кв.м, лоджия, пл. все раздельно, о/п 49 кв.м, лоджия, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. окна, косм. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова 37, 2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова 37, 
1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/
дв, пл. окна, х/р. Цена 1250т.р., торг. Т. дв, пл. окна, х/р. Цена 1250т.р., торг. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 
1/2, косм. ремонт, смежные ходы. 1/2, косм. ремонт, смежные ходы. 
Цена 1120 т.р. Т.8-917-37-82-053, Цена 1120 т.р. Т.8-917-37-82-053, 
8-917-471-49-958-917-471-49-95

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 31, 2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 31, 
1/2, б/б, о/п 39,1кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 1/2, б/б, о/п 39,1кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 
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

2-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 
2/2, о/п 46кв.м. б/з, хор. рем. натяж. 2/2, о/п 46кв.м. б/з, хор. рем. натяж. 
потолки, м/к/д, пл. окна, сплит. си-потолки, м/к/д, пл. окна, сплит. си-
стема. Цена 1450 т.р. Торг. Т.8-909-351-стема. Цена 1450 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, о/п 53 кв.м., дом внутри квартала, 1/2, о/п 53 кв.м., дом внутри квартала, 
тихое место, комнаты разд., высокие тихое место, комнаты разд., высокие 
потолки, обычный косм. ремонт. Цена потолки, обычный косм. ремонт. Цена 
1250 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.1250 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 
1/2, о/п 53кв.м, комнаты разд., теплая 1/2, о/п 53кв.м, комнаты разд., теплая 
и уютная. Цена 1250т.р. Т. 8-986-703-и уютная. Цена 1250т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 
о/п 50 кв.м, 5/5, пл. окна, л/з, нат. по-о/п 50 кв.м, 5/5, пл. окна, л/з, нат. по-
толки, с/у кафель, ходы разд., хор. ре-толки, с/у кафель, ходы разд., хор. ре-
монт. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-62монт. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 
1/3, б/б, пл. окна, двери. Цена 1100 т.р. 1/3, б/б, пл. окна, двери. Цена 1100 т.р. 
Т.8-917-423-50-39Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 
2/3, о/п 41 кв.м. Цена 1170 т.р. Т. 8-967-2/3, о/п 41 кв.м. Цена 1170 т.р. Т. 8-967-
454-84-69454-84-69

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
2/2, пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у 2/2, пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у 
разд., новая колонка, потолки гипсо-разд., новая колонка, потолки гипсо-
картон, хор. косм. ремонт. Цена 1450 картон, хор. косм. ремонт. Цена 1450 
т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-
385-13-62385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 
о/п 53 кв.м., высокие потолки комн. о/п 53 кв.м., высокие потолки комн. 
разд., светлая, теплая, уютная, соб-разд., светлая, теплая, уютная, соб-
ственник. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-ственник. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-
015-01-17015-01-17

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 
о/п 45 кв.м, 1/5, косм. ремонт. Цена о/п 45 кв.м, 1/5, косм. ремонт. Цена 
1230 т.р. Т. 8-917-37-31-01230 т.р. Т. 8-917-37-31-0

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 58, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 58, 
о/п 40 кв.м,1/2, в хор. состоянии. Цена о/п 40 кв.м,1/2, в хор. состоянии. Цена 
990 т.р. Т.8-917-37-31-048990 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 
о/п 51 кв.м., п/л/з, м/к/д, пл. окна. о/п 51 кв.м., п/л/з, м/к/д, пл. окна. 
Цена 1670 т.р. Торг. Можно перевести Цена 1670 т.р. Торг. Можно перевести 
под нежилой фонд. Т. 8-917-80-56-303под нежилой фонд. Т. 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 
5/5, л/з, полностью с ремонтом, рас-5/5, л/з, полностью с ремонтом, рас-
смотрим обмен на большую площадь с смотрим обмен на большую площадь с 
нашей доплатой Т. 8-917-791-93-20нашей доплатой Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
102, 1 этаж, с/у/с, остается шкаф купе, 102, 1 этаж, с/у/с, остается шкаф купе, 
газ. плита, сарай с погребом. Цена газ. плита, сарай с погребом. Цена 
1500 т.р. Т. 8-986-703-19-761500 т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12, о/п 50 кв.м, 3/5, пл. окна, м/к/д, 12, о/п 50 кв.м, 3/5, пл. окна, м/к/д, 
л/з/о, к/р. Цена 1800 т.р., торг. Т. л/з/о, к/р. Цена 1800 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-38-26-0588-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 2/5, о/п 47 кв.м., л/з., косм. ремонт, 16, 2/5, о/п 47 кв.м., л/з., косм. ремонт, 
комнаты разд. Цена 1650 т.р., или ме-комнаты разд. Цена 1650 т.р., или ме-
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
косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-37-косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-37-
31-04831-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
1/5, о/п 46 кв.м, косм. ремонт, мебель 1/5, о/п 46 кв.м, косм. ремонт, мебель 
остаётся. Цена 1350 т.р Т. 8-917-34-741-остаётся. Цена 1350 т.р Т. 8-917-34-741-
3131

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 60, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 60, 
о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. ре-о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. ре-
монт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048монт. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 1/2, 
б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 т.р. Т.8-б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, о/п 
42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, м/к/д, 42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т. косм. ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-38-26-0588-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 2 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 2 
этаж, о/п 42 кв.м., качеств. пл. окна, этаж, о/п 42 кв.м., качеств. пл. окна, 
ламинат, нат. ламинат, нат. потолки, м/к/двери, ж/потолки, м/к/двери, ж/
дв, г/в счетчики, ходы разд., новая дв, г/в счетчики, ходы разд., новая 
сантехника, косм. ремонт, подвал, до-сантехника, косм. ремонт, подвал, до-
кументы готовы, 1 собственник, без кументы готовы, 1 собственник, без 
задолженностей. Цена 1370 т.р. Торг. Т. задолженностей. Цена 1370 т.р. Торг. Т. 
8-917-80-56-303, 8-919-140-96-418-917-80-56-303, 8-919-140-96-41

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 
2/2, о/п 45кв.м, с/у/р, б/б, к/р, пл. 2/2, о/п 45кв.м, с/у/р, б/б, к/р, пл. 
окна, х/р, нов. сантех. Цена 1380т.р. Т. окна, х/р, нов. сантех. Цена 1380т.р. Т. 
8-987-015-41-75. 8-987-015-41-75. 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 
2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., с/у 2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., с/у 
разд., пл. окна, хороший ремонт. Цена разд., пл. окна, хороший ремонт. Цена 
1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
5/5, косм. ремонт, в спальне пл. окно, 5/5, косм. ремонт, в спальне пл. окно, 
б/з, с/у разд., дом 96 г.п, рядом 2 шко-б/з, с/у разд., дом 96 г.п, рядом 2 шко-
ла, магазины, поликлиники, тихий ла, магазины, поликлиники, тихий 
двор. Цена 1500 т.р., торг, или меняет-двор. Цена 1500 т.р., торг, или меняет-
ся на 1-комн.кв. + доплата. Т. 8-917-ся на 1-комн.кв. + доплата. Т. 8-917-
37-99-11637-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
о/п 50 кв.м, 5/5, л/з, простой ремонт. о/п 50 кв.м, 5/5, л/з, простой ремонт. 
Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-
ки, косм. ремонт. Цена 1300 т.р., или ки, косм. ремонт. Цена 1300 т.р., или 
меняется на 1-комн.кв. Т. 8-987-496-меняется на 1-комн.кв. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 
1 эт., о/п 37,1 кв.м., окна во двор, чи-1 эт., о/п 37,1 кв.м., окна во двор, чи-
стая, теплая, частич. ремонт. Цена стая, теплая, частич. ремонт. Цена 
1250 т.р., торг, сарай с погребом. Т. 1250 т.р., торг, сарай с погребом. Т. 
8-917-737-74-658-917-737-74-65

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
о/п 38 кв.м., светлая, чистая, деревян-о/п 38 кв.м., светлая, чистая, деревян-
ные евро окна, колонка, в с/у кафель, ные евро окна, колонка, в с/у кафель, 
б/б, м/к/д, большой придомовой ого-б/б, м/к/д, большой придомовой ого-
род, сарай. Цена 1220 т.р. Т. 8-917-37-род, сарай. Цена 1220 т.р. Т. 8-917-37-
99-11699-116

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
отл. н/п, о/п 50 кв.м, 5 эт., лоджия, пл. отл. н/п, о/п 50 кв.м, 5 эт., лоджия, пл. 
окна, ходы разд., косм. ремонт свежий. окна, ходы разд., косм. ремонт свежий. 
Цена 1450 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58Цена 1450 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 
о/п 43 кв.м, б/н, дер. окна, х/р, с/у/р. о/п 43 кв.м, б/н, дер. окна, х/р, с/у/р. 
косм. рем. Цена 1250 т.р. Торг. Т.8-909-косм. рем. Цена 1250 т.р. Торг. Т.8-909-
351-92-92351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, о/п 
51м, 4/5, пл. окна, м/к/д, ж/дв. Цена 51м, 4/5, пл. окна, м/к/д, ж/дв. Цена 
1900т.р. Т. 8-986-703-19-761900т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, но-2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, но-
вая отл. планировка, о/п 50 кв.м, кух-вая отл. планировка, о/п 50 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, п/лоджия, косметика. Цена ня 9 кв.м, п/лоджия, косметика. Цена 
1650 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-581650 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 1350 балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 1350 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
о/п 46м, косм. ремонт, пл. окна, б/з, о/п 46м, косм. ремонт, пл. окна, б/з, 
с/у/р. Цена 1300т.р., торг Т. 8-986-703-с/у/р. Цена 1300т.р., торг Т. 8-986-703-
19-7619-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-917-ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, о/п 
45 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, хор. косм. 45 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, хор. косм. 
ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-385-13-ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 4/6, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 4/6, 
состояние отличное, пл. окна, о/п 52-состояние отличное, пл. окна, о/п 52-
54кв.м., м/к/д. Цена 2000т.р., торг. Т.8-54кв.м., м/к/д. Цена 2000т.р., торг. Т.8-
986-703-19-76986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 1 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 1 эт., 
о/п 46 кв.м., балкон, чистая. Цена 1020 о/п 46 кв.м., балкон, чистая. Цена 1020 
т.р. Т. 8-917-763-77-98т.р. Т. 8-917-763-77-98

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 5/5, 
пл. окна, ремонт требуется. Цена 1150 пл. окна, ремонт требуется. Цена 1150 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
1/5, о/п 44 кв.м., б/б, хор.ремонт. Цена 1/5, о/п 44 кв.м., б/б, хор.ремонт. Цена 
1450 т.р. Т.8-917-423-50-391450 т.р. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, 
о/п 43,3 кв.м, б/н, др. окна, х/р, с/у/р. о/п 43,3 кв.м, б/н, др. окна, х/р, с/у/р. 
косм. рем. Цена 1250 т.р. Торг. Т.8-909-косм. рем. Цена 1250 т.р. Торг. Т.8-909-
351-92-92351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, о/п 
46 кв.м, 5/5, б/н/з. Цена 1150 т.р. Т. 46 кв.м, 5/5, б/н/з. Цена 1150 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А 
(МЖК), о/п 48 кв.м., комнаты разд., (МЖК), о/п 48 кв.м., комнаты разд., 
с/у разд. Цена 1600 т.р. Т. 8-937-167-с/у разд. Цена 1600 т.р. Т. 8-937-167-
01-3301-33

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 6/9, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 6/9, 
п/л/з. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-41-848п/л/з. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, о/п 
47,9 кв.м., 6/9, средн.косм. ремонт, 47,9 кв.м., 6/9, средн.косм. ремонт, 
лоджия 6 м, просторная кухня, разд. лоджия 6 м, просторная кухня, разд. 
ходы. Цена 1600 т.р., торг уместен. Т. ходы. Цена 1600 т.р., торг уместен. Т. 
8-987-589-68-908-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 
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
т.р. Т. 8-917-37-31-048т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 2/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 2/5, 
о/п 31 кв.м., ремонт, пл. окна, Цена о/п 31 кв.м., ремонт, пл. окна, Цена 
1200 т.р. Т. 8-986-976-50-40 1200 т.р. Т. 8-986-976-50-40 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, о/п 
31 кв.м., б/з, пл. окна, 2/5, хор.косм. 31 кв.м., б/з, пл. окна, 2/5, хор.косм. 
ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-31-
048048

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 10, 4 эт., о/п 49 кв.м. отл. ремонт. кого 10, 4 эт., о/п 49 кв.м. отл. ремонт. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 21, 6/12, о/п 37,1 кв.м, еврорем., кого 21, 6/12, о/п 37,1 кв.м, еврорем., 
с/у/с, л/з 6 м., нат. потолок, пл. окна, с/у/с, л/з 6 м., нат. потолок, пл. окна, 
окна во двор, ж/дв. Цена 1400 т.р. Т. окна во двор, ж/дв. Цена 1400 т.р. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 23, о/п 34 кв.м, 5/5, без ремонта, кого 23, о/п 34 кв.м, 5/5, без ремонта, 
балкон. Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-балкон. Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го, 23, о/п 32 кв.м., б/з, косм. ремонт. го, 23, о/п 32 кв.м., б/з, косм. ремонт. 
Цена 1050 т.р., торг предусмотрен. Т. Цена 1050 т.р., торг предусмотрен. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го, 23, о/п 33 кв.м, сред. этаж, пл. окна, го, 23, о/п 33 кв.м, сред. этаж, пл. окна, 
встр. шкаф, кухня. Т. 8-917-37-31-048. встр. шкаф, кухня. Т. 8-917-37-31-048. 
Цена 1250 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 1250 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,23, 4/5, б/з, хор. ремонт, встр. ме-го,23, 4/5, б/з, хор. ремонт, встр. ме-
бель Т. 8-917-791-93-20бель Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2/5, 
о/п 34 кв.м., б/з, хорошее состояние. о/п 34 кв.м., б/з, хорошее состояние. 
Цена 1250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, о/п 
34кв.м, 5/5, хор. рем., пл. окна, л/з, 34кв.м, 5/5, хор. рем., пл. окна, л/з, 
ванна- душ. кабина. Цена 1250 т.р. ванна- душ. кабина. Цена 1250 т.р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92Торг. Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
сред. этаж, отл. ремонт, о/п 40 кв.м., сред. этаж, отл. ремонт, о/п 40 кв.м., 
л/з. Цена 1450т.р. Т. 8-967-454-84-69л/з. Цена 1450т.р. Т. 8-967-454-84-69

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 29, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 29, 
6/9, л/з, о/п 36,6 кв.м., хор. ремонт. 6/9, л/з, о/п 36,6 кв.м., хор. ремонт. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-986-976-50-40Цена 1500 т.р. Т. 8-986-976-50-40

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 11, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 11, о/п 
31 кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, с/у совм., 31 кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, с/у совм., 
кухня 9 кв.м. Цена 900 т.р. Торг. Т. кухня 9 кв.м. Цена 900 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 
9/9, дом 2006 г.п., центр города, о/п 46 9/9, дом 2006 г.п., центр города, о/п 46 
кв.м, л/з 10 кв.м, пл. окна, комнаты и кв.м, л/з 10 кв.м, пл. окна, комнаты и 
с/у большие, ремонт. Цена 1700 т.р. Т. с/у большие, ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 
8-917-379-91-168-917-379-91-16

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 2 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 2 
эт., о/п 39 кв.м., б/з, с/у/р, 2 кладовки. эт., о/п 39 кв.м., б/з, с/у/р, 2 кладовки. 
Цена 1100т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 1100т.р. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65а, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65а, 
о/п 40 кв.м, 1/3, б/б, можно под нежи-о/п 40 кв.м, 1/3, б/б, можно под нежи-
лое. Цена 1200 т.р. Торг. Т. 8-917-385-лое. Цена 1200 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
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
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, о/п 
31 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, косм. ре-31 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1050 т.р. Торг. Т. 8-917-385-монт. Цена 1050 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 
о/п 30 кв.м., без ремонта, балкон. о/п 30 кв.м., без ремонта, балкон. 
Цена 850 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-Цена 850 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-
245-50-35245-50-35

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 
о/п36 кв.м., п/л/з, пл. окна, хор.ре-о/п36 кв.м., п/л/з, пл. окна, хор.ре-
монт. Цена 1200т.р. Т. 8-986-703-19-монт. Цена 1200т.р. Т. 8-986-703-19-
76-84-6976-84-69

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 
эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-
ната 13,4 кв.м, косм. ремонт, пл. окна, ната 13,4 кв.м, косм. ремонт, пл. окна, 
м/к/д, б/з, или меняется на комнату с м/к/д, б/з, или меняется на комнату с 
доплатой. Цена 950т.р. Торг. Т. 8-986-доплатой. Цена 950т.р. Торг. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 2/5, 
о/п 36/8 кв.м., хор. ремонт, п/л/з. Т. о/п 36/8 кв.м., хор. ремонт, п/л/з. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 
30 кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, кухня 8 30 кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, кухня 8 
кв.м. Цена 870 т.р. Т. 8-917-385-13-62, кв.м. Цена 870 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 
37 кв.м., 1/5 (высоко), без ремонта, п/37 кв.м., 1/5 (высоко), без ремонта, п/
лоджия через кухню, ниша в зале, с/у со-лоджия через кухню, ниша в зале, с/у со-
вмещен. Цена 830 т.р. Т. 8-987-589-68-90.вмещен. Цена 830 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9,1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9,1/5, 
о/п 36 кв.м., ниша, балкон. Цена 830 о/п 36 кв.м., ниша, балкон. Цена 830 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
о/п 36 кв.м., п/л/з, у/п, зал 20 кв.м., о/п 36 кв.м., п/л/з, у/п, зал 20 кв.м., 
ниша, кухня 8 кв.м. Т. 8-987-488-01-63 ниша, кухня 8 кв.м. Т. 8-987-488-01-63 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
1/5, б/балкона, косм. ремонт. Цена 1/5, б/балкона, косм. ремонт. Цена 
930 т.р Т. 8-917-34-741-31930 т.р Т. 8-917-34-741-31
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ООО «ЗемЭксперт»
-оформление земельных 
участков;
-оформление домов, садовых 
участков
-снятие с кадастрового учета 
объектов недвижимости (домов)
-установление, восстановление 
границ земельного участка на 
местности

Ул. Геологическая, 42
(бывший адрес - ул.Геологическая, 81)

Т. 8-927-63-85-251
РЕКЛАМА  огрн 1140280027030

ПРОДАЕТСЯ
производственное помещение 
2000кв.м. в г.Салават. Можео 
частями 500, 800, 1000кв.м. 

Имеется газ, вода, свет. Высота 
6м, обшит, утеплен.

Т. 8-917-42-07-368Реклама

Продается отдельно стоящее
здание пл. 756,6 кв.м. вместе 
с земельным участком 2110 
кв.м по адресу: г.Ишимбай, 

ул.Геологическая, 11

Т. 8(347)221-58-54
8(327)94-2-27-00

Реклама

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 22 кв.м, 2/5, без ремонта, л/з 6 м., в о/п 22 кв.м, 2/5, без ремонта, л/з 6 м., в 
коридоре ремонт сделан. Цена 600 т.р. коридоре ремонт сделан. Цена 600 т.р. 
Или меняется на меньшую комнату. Т. Или меняется на меньшую комнату. Т. 
8-987-589-68-908-987-589-68-90

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
о/п 13 кв.м., 3/5, пл. окно, ремонт. о/п 13 кв.м., 3/5, пл. окно, ремонт. 
Цена 450 т.р. Т.8-917-423-50-39 Цена 450 т.р. Т.8-917-423-50-39 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
о/п 22 кв.м., 4/5, лоджия. Цена 550 т.р. о/п 22 кв.м., 4/5, лоджия. Цена 550 т.р. 
Т. 8-917-423-50-39 Т. 8-917-423-50-39 

КОМНАТА на ул. Бульварная, в КОМНАТА на ул. Бульварная, в 
общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., лоджия, общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., лоджия, 
косм. ремонт. Цена 460 т.р. Т. 8-917-75-косм. ремонт. Цена 460 т.р. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварная, ср. КОМНАТА на ул. Бульварная, ср. 
этаж, о/п 18 кв.м., г/в в комнате, сроч-этаж, о/п 18 кв.м., г/в в комнате, сроч-
но. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-но. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-
312.312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, 
о/п 18кв.м, не угловая, теплая, свежий о/п 18кв.м, не угловая, теплая, свежий 
ремонт, пл. окна, жел. дверь. Цена 500 ремонт, пл. окна, жел. дверь. Цена 500 
т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90.т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3 эт., 
о/п 23 кв.м., евроремонт, с/у, ванная, о/п 23 кв.м., евроремонт, с/у, ванная, 
счетчики, л/з пл. 6 м. Т. 8-987-614-78-счетчики, л/з пл. 6 м. Т. 8-987-614-78-
11 11 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена 
480 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-47-480 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-47-
41-86641-866

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 22 кв.м, пл. окна, кух. гарнитур, о/п 22 кв.м, пл. окна, кух. гарнитур, 
с/у в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. с/у в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13 кв.м, пл. окна, в хор. состоянии, о/п 13 кв.м, пл. окна, в хор. состоянии, 
с мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-с мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 18кв.м, косм. ремонт, теплая, жел. о/п 18кв.м, косм. ремонт, теплая, жел. 
дверь. Цена 460 т.р., или меняется на дверь. Цена 460 т.р., или меняется на 
1-комн.кв.+доплата. Т. 8-987-589-68-1-комн.кв.+доплата. Т. 8-987-589-68-
90.90.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
косм. ремонт. Цена 380т.р. Т. 8-986-косм. ремонт. Цена 380т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
о/п 18 кв.м. Цена 470 т.р. Т. 8-986-703-о/п 18 кв.м. Цена 470 т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5/5, 
о/п 18 кв.м., пл. окно, мебель, косм. о/п 18 кв.м., пл. окно, мебель, косм. 
ремонт. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-917-41-ремонт. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-917-41-
40-89240-892

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-
щежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, щежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, 
хорошее состояние, можно сделать хорошее состояние, можно сделать 
воду в комнате. Цена 460 т.р. Т. 8-987-воду в комнате. Цена 460 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 13 
кв.м. и о/п 18 кв.м. Цена от 370 т.р. Т. кв.м. и о/п 18 кв.м. Цена от 370 т.р. Т. 
8-917-41-41-9288-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, сред. КОМНАТА на ул. Вахитова 7, сред. 
этаж., о/п 13 кв.м, ремонт. Цена 420 этаж., о/п 13 кв.м, ремонт. Цена 420 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 
кв.м., вода в комнате, ср. эт. Можно кв.м., вода в комнате, ср. эт. Можно 
по мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, по мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 23 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 23 
кв.м., лоджия 6 м, косм. ремонт, с/у в кв.м., лоджия 6 м, косм. ремонт, с/у в 
комнате. Цена 660 т.р. Т. 8-917-37-31-комнате. Цена 660 т.р. Т. 8-917-37-31-
048048

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 13 
кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т. 8-917-423-кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т. 8-917-423-
50-39 50-39 

КОМНАТА на ул. Геологическая 42, КОМНАТА на ул. Геологическая 42, 
5/5, в 4-комн. кв., о/п 14 кв.м. Цена 5/5, в 4-комн. кв., о/п 14 кв.м. Цена 
380 т.р. Т. 8-917-41-41-928380 т.р. Т. 8-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Губкина 3, в КОМНАТА на ул. Губкина 3, в 
2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. 2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-909-351-рем. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-909-351-
92-9292-92

КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-
кон, большая под офис. Цена 550 т.р. кон, большая под офис. Цена 550 т.р. 
Т. 8-917-41-41-928Т. 8-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, 
12/12, о/п 12 кв.м. Цена 410 т.р. Сроч-12/12, о/п 12 кв.м. Цена 410 т.р. Сроч-
но. Т. 8-986-703-19-76но. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п 
17 кв.м. Цена 390 т.р. Т.8-917-37-31-04817 кв.м. Цена 390 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п 
9 кв.м, 9/9, хор. сост. Цена 280 т.р. Т. 9 кв.м, 9/9, хор. сост. Цена 280 т.р. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Молодежная 10, КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 
5 этаж, зал 17 кв.м, б/з, балкон через 5 этаж, зал 17 кв.м, б/з, балкон через 
кухню, кухня 9 кв.м, в соседней ком-кухню, кухня 9 кв.м, в соседней ком-
нате никто не проживает. Или меня-нате никто не проживает. Или меня-
ется на 1-2-комн. кв. Цена 670 т.р. Т. ется на 1-2-комн. кв. Цена 670 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Молодежная, в КОМНАТА на ул. Молодежная, в 
2-комн. кв., н/п, 1/5, о/п 11 кв.м. Цена 2-комн. кв., н/п, 1/5, о/п 11 кв.м. Цена 
500 т.р. Т. 8-919-154-86-25500 т.р. Т. 8-919-154-86-25

КОМНАТА на ул. Промысловая 3 КОМНАТА на ул. Промысловая 3 
2/9, о/п 15,3 кв.м, косм. ремонт, с/у, 2/9, о/п 15,3 кв.м, косм. ремонт, с/у, 
душевая на 2 хозяина. Цена 450 т.р. Т. душевая на 2 хозяина. Цена 450 т.р. Т. 
8-987-47-41-848 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
3/9, о/п 13 кв.м, б/б, б/р, рассматрива-3/9, о/п 13 кв.м, б/б, б/р, рассматрива-
ем мат. капитал. Цена 450 т.р. Т. 8-917-ем мат. капитал. Цена 450 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, раздельный 3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, раздельный 
с/у свой, кухня на 2 хозяев. Цена 650 с/у свой, кухня на 2 хозяев. Цена 650 
т.р. Т. 8-987-031-92-58т.р. Т. 8-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
4/9, о/п 22 кв.м, б/б, хороший ремонт, 4/9, о/п 22 кв.м, б/б, хороший ремонт, 
все в комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-все в комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
6/9, о/п 13 кв.м, очень хор. ремонт, пл. 6/9, о/п 13 кв.м, очень хор. ремонт, пл. 
окно, туалет, ванная, все с ремонтом. окно, туалет, ванная, все с ремонтом. 
Цена 450 т.р. Т. 8-917-791-93-20Цена 450 т.р. Т. 8-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 
500 т.р. Т.8-909-351-92-92500 т.р. Т.8-909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 4/5, 
п/лоджия, б/ремонта. Цена 820 т.р. Т. п/лоджия, б/ремонта. Цена 820 т.р. Т. 
8-917-347-41-31.8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 5/5, 
о/п 32 кв.м, состояние хорошее, окна о/п 32 кв.м, состояние хорошее, окна 
во двор, балкон. Т. 8-987-240-91-01во двор, балкон. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. напротив трикотаж-1-КОМН. кв. напротив трикотаж-
ной фабрики, 1 этаж, б/б, рядом оста-ной фабрики, 1 этаж, б/б, рядом оста-
новка и магазин. Т. 8-917-43-83-530новка и магазин. Т. 8-917-43-83-530

1-КОМН. кв. –студия на ул. Про-1-КОМН. кв. –студия на ул. Про-
мысловая, 13, 1 эт., б/балкона, 36 кв. мысловая, 13, 1 эт., б/балкона, 36 кв. 
м, в 9-эт. панельном доме, цена 960 т. м, в 9-эт. панельном доме, цена 960 т. 
р. Т. 8-917-49-17-917 р. Т. 8-917-49-17-917 

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 
в р-не военкомата, цена 1100000 руб., в р-не военкомата, цена 1100000 руб., 
торг. Т. 8-987-606-70-74  торг. Т. 8-987-606-70-74  

1-КОМН. кв., о/п 26 кв.м., 3/5, пл. 1-КОМН. кв., о/п 26 кв.м., 3/5, пл. 
окна, ж/дв, косм. ремонт, собствен-окна, ж/дв, косм. ремонт, собствен-
ник. Цена 740 т.р. 8-919-600-86-23, ник. Цена 740 т.р. 8-919-600-86-23, 
8-917-049-65-18 8-917-049-65-18 

1-КОМН. кв., о/п 31 кв.м., б/з, к/р, 1-КОМН. кв., о/п 31 кв.м., б/з, к/р, 
5 эт., светлая, теплая, или меняется на 5 эт., светлая, теплая, или меняется на 
2-комн. кв. Варианты. Т. 8-917-350-44-752-комн. кв. Варианты. Т. 8-917-350-44-75

1-КОМН. кв., о/п 39,5 кв.м., 2 эт., 1-КОМН. кв., о/п 39,5 кв.м., 2 эт., 
б/б, или меняется на 2-комн.кв. сред-б/б, или меняется на 2-комн.кв. сред-
ний этаж. Т. 8-917-350-44-75ний этаж. Т. 8-917-350-44-75

ГОСТИНКА в г. Салават, ул. Уфим-ГОСТИНКА в г. Салават, ул. Уфим-
ская 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 ская 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 
кв.м. Цена 650 т.р, торг, или меняется кв.м. Цена 650 т.р, торг, или меняется 
на квартиру в г. Ишимбай с нашей до-на квартиру в г. Ишимбай с нашей до-
платой. Т.8-987-47-41-848платой. Т.8-987-47-41-848

КОМНАТА в квартире, о/п 50 кв.м., КОМНАТА в квартире, о/п 50 кв.м., 
б/з, чистая. Цена 670 т.р., или меняет-б/з, чистая. Цена 670 т.р., или меняет-
ся на 1-комн. или 2-комн. кв. с допла-ся на 1-комн. или 2-комн. кв. с допла-
той. Т. 8-919-144-69-91 той. Т. 8-919-144-69-91 

КОМНАТА в общежитии, х/г вода, КОМНАТА в общежитии, х/г вода, 
душевая, мойка, нат. потолок салатов. душевая, мойка, нат. потолок салатов. 
цв., пл. окно, дверь красивая. Т. 8-987-цв., пл. окно, дверь красивая. Т. 8-987-
487-17-98487-17-98

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА в центре, с балконом, КОМНАТА в центре, с балконом, 
о/п 16 кв.м, в 2-комн. кв. Т. 8-919-60-о/п 16 кв.м, в 2-комн. кв. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312.78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на пр. Ленина 55, в КОМНАТА на пр. Ленина 55, в 
2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

КОМНАТА на пр. Ленина 63, в КОМНАТА на пр. Ленина 63, в 
2-комн. кв., 4 эт., хор.ремонт, рядом 2-комн. кв., 4 эт., хор.ремонт, рядом 
школа, д/сад, Дв. Спорта. Т. 8-987-школа, д/сад, Дв. Спорта. Т. 8-987-
139-29-45139-29-45

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
3/5, о/п 16 кв.м, пл. окна, с/у. Цена 530 3/5, о/п 16 кв.м, пл. окна, с/у. Цена 530 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
4/5, о/п 36,5 кв.м, пл. окна, м/к/д, с/у/4/5, о/п 36,5 кв.м, пл. окна, м/к/д, с/у/
совм., кафель, в хор. состоянии. Цена совм., кафель, в хор. состоянии. Цена 
950 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-950 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
5/5, о/п 37 кв.м, пл. окна, м/к/д, с/у/5/5, о/п 37 кв.м, пл. окна, м/к/д, с/у/
совм., кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-совм., кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 
14/505а, о/п 21 кв.м., с/у , ванна, л/з 14/505а, о/п 21 кв.м., с/у , ванна, л/з 
6 м., собственник, приватиз. Т. 8-919-6 м., собственник, приватиз. Т. 8-919-
155-99-81 155-99-81 

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, с/у в комна-о/п 18 кв.м, косм. ремонт, с/у в комна-
те. Цена 620 т.р. Т. 8-917-37-31-048те. Цена 620 т.р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 
этаж, косм. ремонт, с/у в комнате. Т. этаж, косм. ремонт, с/у в комнате. Т. 
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

1-КОМН. кв. до 1 млн. руб. Срочно. 1-КОМН. кв. до 1 млн. руб. Срочно. 

Т.8-917-37-99-116Т.8-917-37-99-116

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, р-н 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, р-н 

площади за наличку. Т. 8-917-045-90-площади за наличку. Т. 8-917-045-90-

70.70.

1-КОМН. кв. на Южном, срочно. Т. 1-КОМН. кв. на Южном, срочно. Т. 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-

240-91-01240-91-01

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 

8-917-045-90-70.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 1-КОМН. кв., за наличный расчет, 

без посредников. Т.8-917-37-31-048без посредников. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т. Рассмотрю Ваши предложения. Т. 

8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 1-КОМН. кв., любой этаж, можно 

с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты, возможен обмен. Т. 8-987-варианты, возможен обмен. Т. 8-987-

496-51-32.496-51-32.

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты, за наличный расчет. Т варианты, за наличный расчет. Т 

8-986-976-50-408-986-976-50-40

КВАРТИРУ за наличный расчет КВАРТИРУ за наличный расчет 

срочно, рассмотрю любые варианты. срочно, рассмотрю любые варианты. 

Т. 8-917-800-96-91.Т. 8-917-800-96-91.

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-

848, 8987-47-41-866 848, 8987-47-41-866 

КВАРТИРУ, рассмотрю варианты. Т. КВАРТИРУ, рассмотрю варианты. Т. 

8-909-351-92-928-909-351-92-92

КОМНАТУ в квартире за наличный КОМНАТУ в квартире за наличный 

расчет, без посредников. Т. 8-917-37-расчет, без посредников. Т. 8-917-37-

31-04831-048

КОМНАТУ в квартире, или в КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-44-595-97.8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в общежитии за КОМНАТУ в общежитии за 

наличный расчет, без посредников. наличный расчет, без посредников. 

Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т, 8-987-КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т, 8-987-

47-41-848, 8987-47-41-86647-41-848, 8987-47-41-866

КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. 

8-917-37-99-1168-917-37-99-116

КОМНАТУ рассмотрим все КОМНАТУ рассмотрим все 

варианты. Т 8-986-976-50-40 варианты. Т 8-986-976-50-40 

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т 8-986-703-19-76варианты. Т 8-986-703-19-76

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок рассмотрю ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок рассмотрю 

все варианты. Т 8-986-976-50-40все варианты. Т 8-986-976-50-40

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. 

Н-Георгиевка, от 8 до 15 соток земли, Н-Георгиевка, от 8 до 15 соток земли, 

желательно без строения. Т. 8-937-473-желательно без строения. Т. 8-937-473-

32-1232-12
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4-КОМН. кв. в р-не «Уралсиб», 

вся мебель есть, 10т.р.+сч., 

ответственным  людям. Т.8-987-

015-41-75. 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

2/2, мебель есть, будет свободна 

в марте, 7т.р.+сч., можно 

студентам. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

7, 3 эт., на длит.срок, оплата 

ежемесячно 8 т. р. + сч., соб-ик. Т. 

8-917-774-35-58

3-КОМН. кв., частично с 

мебелью, возле 3 школы 8000т.р. 

+сч. Т. 8-987-14-57-892 

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/

вокзала, с мебелью и быт.

техникой, на длит.срок. Т. 8-987-

483-19-77

2-КОМН. кв. в центре, 7000 

р.+сч. Т.8-987-145-78-92 

2-КОМН. кв. на ул. 

Геологическая 81, частично 

меблированная. Т. 8-987-145-78-

92 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 

3 эт., з/балкон, с мебелью и быт.

техникой, ответственным, 10 т. р. 

+ сч. Т. 8-917-44-64-810 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

1/9, с/м, 8000р. +сч., оплата 

ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 
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

канализ., гараж, баня, бетон. 

погреб, сарай, 10 сот. фрукт. сад-

огород на 3-комн. кв., сред. эт., 

лоджия, желательно в г. Салават. Т. 

8-917-451-70-13, 8-919-609-50-57

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

26, 4/9, 76 кв.м, лоджия застеклена, 

косм. ремонт на 2-комн.кв. с вашей 

доплатой. Т. 8-917-791-93-20

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

26, о/п 73 кв. м, 4/9 на 2-комн. кв. с 

доплатой 800 т. р. Т. 8-987-488-78-28

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27 

с отличным ремонтом на 4-комн.

кв. н/п, с нашей доплатой. Т. 8-917-

791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 

6, 6/9, 70 кв. м, балкон, лоджия, 

п/о, в/т –кафель, чистая, уютная 

на две 1-комн. кв., или 1-комн. 

кв. и 2-комн. кв., с доплатой. 

Рассмотрим все варианты. Т. 8-919-

601-48-16

3-КОМН. кв. в г. Кумертау, 4/9, 

о/п 75,1 кв. м, ремонт, пл.окна, 

двери, газ.вод.сч., лоджия 6 м на 

3-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-

743-92-24

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

4/6 на квартиры 1+1. Варианты. Т. 

8-919-605-85-39, 8-987-039-51-08

2-КОМН. кв. на ЖД, о/п 37 кв. м. 

на дом, или 2-комн. кв. в городе с 

нашей доплатой, или продается. Т. 

8-917-409-20-88 

2-КОМН. кв. на ул. 

Локомотивная, ж/д, пласт.окна, 

душ, водонагреватель, 2 сарая, 

огород на 2-комн.кв. в городе, с 

нашей доплатой Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 136 на 2-комн. 

кв. в р-не гимназии №, школа №18, 

ст./автовокзала, с нашей доплатой, 

или продается. Т. 8-962-535-99-58

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

11б на 3-комн. кв. на 82 квартале, 

в сталинках, с нашей доплатой. Т. 

8-917-49-84-302

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 59 

4/5 кирп.дома, б/з, пл. ок., и/к/

дв. + комната 15,4 кв. м, на ул. 

Стахановская, 118, 2/2 кирп.дома, 

б/р на 1-комн. кв. у/п, с лоджией. Т. 

8-917-40-39-701

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 

1/5, 18 кв. м, кухня, пл.окна. газ, 

с/у ванна на 1-комн. кв. с большой 

площадью, с балконом, доплатой. 

Т. 8-917-78-06-014

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 

о/п 35,3м, б/н/з, п/о, пластиковые 

трубы новые на 2-комн. кв. Т.8-986-

703-19-76

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п на 

1-комн. кв. с нашей доплатой. Т.8-

919-154-86-25

КОМНАТА в общежитии 18 кв. 

м, х/г/вода, душевая мойка, натяж.

потолок, пл.окна на 1-комн. кв. Т. 

8-919-614-72-62

КОМНАТА на одного хозяина на 

1-комн. кв. (можно с долгами), соб-

ик. Т. 8-917-440-56-96

ГЕНЕРАТОР бензиновый 1 кВт; ГЕНЕРАТОР бензиновый 1 кВт; 
сварочный аппарат Ресанта 190А; 2 сварочный аппарат Ресанта 190А; 2 
взрослых велосипеда; стол-книга, не-взрослых велосипеда; стол-книга, не-
дорого. Т. 8-917-808-29-09дорого. Т. 8-917-808-29-09

ДВЕРИ межкомнатные на 60 см, 2 ДВЕРИ межкомнатные на 60 см, 2 
шт, по 700р.; ковер новый шерстяной шт, по 700р.; ковер новый шерстяной 
2х3м., цена 2 т.р.; новая хлебопечка. Т. 2х3м., цена 2 т.р.; новая хлебопечка. Т. 
8-917-359-67-718-917-359-67-71

ДРОВА дуб колотый. Т. 8-906-104-ДРОВА дуб колотый. Т. 8-906-104-
79-0179-01

ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-986-ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-986-
706-77-94 706-77-94 

ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-987-ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-987-
47-64-614, 8-967-456-27-5447-64-614, 8-967-456-27-54

ДРОВА колотые и чурбаками (дуб/ДРОВА колотые и чурбаками (дуб/
вяз). Т. 8-987-482-40-80, 8-962-532-81-вяз). Т. 8-987-482-40-80, 8-962-532-81-
0808

ДРОВА колотые и чурбаками. Т. ДРОВА колотые и чурбаками. Т. 
8-919-151-63-20 8-919-151-63-20 

ДРОВА колотые: дуб, береза. Т. ДРОВА колотые: дуб, береза. Т. 
8-961-051-32-07 8-961-051-32-07 

ДРОВА. Т. 8-917-78-35-461 ДРОВА. Т. 8-917-78-35-461 
ЗАМОК гаражный реечный; колун; ЗАМОК гаражный реечный; колун; 

газ. ключи советского пр-ва; 2 тента газ. ключи советского пр-ва; 2 тента 
мощн. 5кВт; рабочий костюм р 52-54, мощн. 5кВт; рабочий костюм р 52-54, 
рост 182; ботинки рабочие, р. 43. Т. рост 182; ботинки рабочие, р. 43. Т. 
8-917-459-22-288-917-459-22-28

КАЛОПРИЕМНИКИ, крем, жид-КАЛОПРИЕМНИКИ, крем, жид-
кость, пудра, паста, салфетки, все но-кость, пудра, паста, салфетки, все но-
вое, недорого. Т. 8-917-35-24-676вое, недорого. Т. 8-917-35-24-676
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

чтобы можно было пользоваться чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т. 8-987-13-13-130.человек. Т. 8-987-13-13-130.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом со-1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом со-

стоянии, в любом районе. Т. 8-987-стоянии, в любом районе. Т. 8-987-

14-57-892 14-57-892 

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-987-025-50-1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-987-025-50-

77 77 

1-, 2-КОМН. кв., част. с мебе-1-, 2-КОМН. кв., част. с мебе-

лью, на длит.срок, с ежемесячной лью, на длит.срок, с ежемесячной 

оплатой, без посредников, чистоту оплатой, без посредников, чистоту 

и своевременную оплату гарантиру-и своевременную оплату гарантиру-

ем. Т. 8-917-416-69-63ем. Т. 8-917-416-69-63

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т. 8-987-13-13-130.Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнат-КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнат-

ной квартире. Т. 8-987-13-13-130.ной квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ва-КОМНАТУ в общежитии на Ва-

ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.

УТЕРЯННЫЙ аттестат об общем УТЕРЯННЫЙ аттестат об общем 

образование на имя Калининой Еле-образование на имя Калининой Еле-

ны Георгиевны считать недействи-ны Георгиевны считать недействи-

тельным тельным 

УТЕРЯННЫЙ военный билет НП УТЕРЯННЫЙ военный билет НП 

9726049 на имя Селезнева Вячеслава 9726049 на имя Селезнева Вячеслава 

Федоровича считать недействитель-Федоровича считать недействитель-

ным ным 

УТЕРЯННЫЙ диплом выд. УТЕРЯННЫЙ диплом выд. 

ГБПОУ ИПК в 2017 г. диплом ГБПОУ ИПК в 2017 г. диплом 

1102040018632, N прил.1102040021993 1102040018632, N прил.1102040021993 

на имя Филатова П.В. считать недей-на имя Филатова П.В. считать недей-

ствительным ствительным 

УТЕРЯННЫЙ удостоверение УТЕРЯННЫЙ удостоверение 

участник боевых действий серия РМ участник боевых действий серия РМ 

№466846 выд. МВД России на имя №466846 выд. МВД России на имя 

Тимербулатова Ильдуса Зуфаровича Тимербулатова Ильдуса Зуфаровича 

считать недействительным считать недействительным 

НА Ваших % и условиях, возь-НА Ваших % и условиях, возь-

мем 60 т. р. на полгода, юридическое мем 60 т. р. на полгода, юридическое 

оформление. Т. 8-967-789-49-15оформление. Т. 8-967-789-49-15

ОТДАМ молодую симпатичную ОТДАМ молодую симпатичную 

кошечку в хорошие руки, стерилиз., кошечку в хорошие руки, стерилиз., 

обработ., гладкошерстн., хорошо по-обработ., гладкошерстн., хорошо по-

дойдет для частного дома. Т 8-987-дойдет для частного дома. Т 8-987-

138-10-08138-10-08

ОТДАМ щенка в частный дом на ОТДАМ щенка в частный дом на 

привязь, на роль звонка, 4-5 мес., привязь, на роль звонка, 4-5 мес., 

дворн., привит. Т. 8-917-433-84-38дворн., привит. Т. 8-917-433-84-38

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-927-312-08-238-927-312-08-23

2-КОМН. кв., с балконом, 2/3, 

с колонкой, порядочной семье, 

в р-не бывший школы №10, 

имеется кух.гарнитур, гардины. Т. 

8-987-626-85-94

1-КОМН. кв. в г. Оренбург, в 

центре, полностью с мебелью, 

студентам. Т. 8-917-444-82-62 

1-КОМН. кв. в центре, частично 

с мебелью, 5500 р.+ сч. Т. 8-987-

145-78-92 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

с/м, 5 эт., 5т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-

13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

17, 6000р.+счёт Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

14, большая, чистая, теплая, 

семье. Т. 8-987-135-46-97

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

2, 4/5, без мебели, на длит.срок, 

оплата 5 т. р. + сч., ежемесячно. Т. 

8-917-400-45-17

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 

6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. 

Космонавтов, ч/м, 1 эт., 

6000р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 

с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 

7000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая, 15, рядом школа и 

д/сад, без мебели, 6 т. р. + сч., соб-

ик, агентствам не беспокоить. Т. 

8-917-463-50-25

1-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, с/м, 4 эт., аренда 

5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 

с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская  4, ч/м, пл. окна, 2 

эт., с/б, 5500р.+сч. Т.8-917-045-

90-70.

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская 14, имеется 

телевизор, холодильник, диван, 

кровать. Цена 6500р.+счетчики. 

Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

4, 2 эт., частично меблированная., 

в месяц 5500р.+счетчики. Т. 

8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

8, 8/9, частично с мебелью, оплата 

в месяц 6000р.+сч. Т.8-986-703-

19-76

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская, 18а, чистая, пл. 

окна, 2 эт., оплата ежемесячно 6 т. 

р. + сч. Т. 8-987-138-12-04
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1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2, 

с мебелью, на длит.срок, 6 т. р. + 

сч. Т. 8-919-152-41-18

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2а, 

6/6, част. с мебелью, на длит.срок,  

6 т. р. + сч., оплата ежемесячно. Т. 

8-917-49-61-302

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 

3 эт., с мебелью, на длит.срок, 6 т. 

р.  в мес. + сч. Т. 8-987-140-24-70

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, на 

длит.срок. Т. 8-987-246-50-60

1-КОМН. кв. на Южном, 

больница, магазины, д/сад все 

рядом, с евроремонтом, молодой 

семье, на ул. Докучаева, 14. Т. 

8-987-140-74-77 

1-КОМН. кв. Т. 8-917-461-58-65

1-КОМН. кв. Т. 8-965-942-08-19

1-КОМН. кв., 17 кв. м. с 

мебелью, на ул. Ак. Павлова, 14, 

в центре, за 5500 р. все включено, 

соб-ик. Т. 8-917-388-48-09, 8-927-

312-08-23

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

проживание с бабушкой инвалид 

I –гр., (оплата договорная), 

женщине. Т. 8-987-601-65-79

КОМНАТА в 2х.кв., на ул. 

Молодежная , 2/5, имеется 

телевизор, диван и шифоньер, 

холодильник, оплата 4500 все 

включено. Т. 8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3-комн. кв-ре,  

большая, с мебелью, женщине, 

на ул. Зеленая. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА в общежитии на 

ул. Промысловая 3, без мебели, 

оплата 4000р., без доплат. Т.8-

917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 

услуги оплачивает собственник. 

Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 

мебелью, в ком. своя х/в и г/в, 

оплата 5000р., без доплат. Т.8-

917-445-95-97.

КОМНАТА, частично с 

мебелью. Т. 8-987-145-78-92 

ПУЩУ в комнату жильцов. Т. 

(834794)7-08-26

ГАРАЖ капитальный напротив 

управления НГДУ. Т. 8-987-255-

777-5

СДАЕТСЯ 
1,2 комн. квартиры по часам (150-

200руб), по суткам (700-1200руб). Рабо-
таем с командировочными. Оформля-

ем гостиночные документы.

Т. 8-917-40-00-237
Реклама

СДАЕТСЯ в центре города: по-
мещение 650кв.м., автосервис, ав-
томалярка. Т. 8-917-35-03-320Реклама

НАШЕДШИХ военный билет на НАШЕДШИХ военный билет на 

имя Байрамгулова Тимура Ядгаровича имя Байрамгулова Тимура Ядгаровича 

просьба вернуть за вознаграждение. Т. просьба вернуть за вознаграждение. Т. 

8-987-030-09-678-987-030-09-67

ЖЕНЩИНА, без в/пр., убор-

ка квартир, домов, мойка полов, 

окон, мелкий ремонт. Т. 8-987-47-

39-576

ИЩУ работу грузчиком, или по 

уборке снега (можно разовую). Т. 

8-919-614-72-62

ИЩУ работу каменщиком, 

плотником, кровельщиком, 30 

лет стажа, вредных привычек не 

имею. Т. 8-917-43-82-896 

ИЩУ работу по уходу за пре-

старелыми людьми на дому. Т. 

8-919-605-86-24

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, дворником, разно-

рабочим, уборка снега, на по-

стоянную или разовую работу. Т. 

8-987-048-90-58 

ИЩУ работу разовую или по-

стоянную, с ежедневной или 

еженедельной оплатой. Т. 8-987-

620-26-18

ИЩУ работу сантехника. Т. 

8-917-376-05-06
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